
YA DEMOKRASi YA DiKTATÖRLÜK

ENDİŞEYE MAHAL YOK

PERSONELiN DE YERi DEĞiŞECEK

Türk-İş Genel Başkanı Atalay,
hükümetin kamu işçisi için yeni

teklifinin 12 bin lira taban ücret ve ilk
altı ay için yüzde 40 zam olduğunu
bildirdi. Atalay, “Bu aşamada karar
verme durumunda değiliz. Yeni teklif
bayrama yetişmez, imkanı yok ama
bayram bitiminde bir neticeye varırız”
dedi. Atalay, “Toplumun alım gücüyle
ilgili sıkıntısı devam ediyor. Bizim gör-
evimiz, temsil ettiğimiz insanların alım
gücünü artırmak. Gayretimiz bu
yönde” dedi.
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Kamu işçilerine 
yüzde 40 zam!

Bu yılın ilk 3 ayında İstanbul
Havalimanı'nı 16 milyon 530

bin 471, Sabiha Gökçen Havalimanı
ise 7 milyon 921 bin 372 yolcu kul-
landı. Geçen yılın aynı döneminde
11 milyon 414 bin 230 kişinin kullan-
dığı İstanbul Havalimanı'nda, 2 mil-
yon 923 bin 503 yolcu iç, 8 milyon
490 bin 727 kişi de dış hatlardan 
seyahat etti. Yolcu sayısını geçen yıla
göre 5 milyon 116 bin 241 artıran 
İstanbul Havalimanı'nda bu yükseliş
yüzde 45 oldu. I SAYFA 6
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İstanbul’a gelen 
yolcu sayısı arttı

Silivri Belediyesi tarafından ya-
pımı tamamlanan Selimpaşa

Kapalı Pazar Yeri ve Etkinlik Alanı
için açılış töreni düzenlendi. Törende
konuşan Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, ilçede kronik hale gelmiş,
ötelenmiş, ihmal edilmiş sorunları
çözmenin gururunu yaşadıklarını
söyledi. Yılmaz, “Üzülerek söyleme-
liyim ki Selimpaşa’nın merkezinin dı-
şında kalan alanlar, uzun yıllardır
ihmal edilen beldeler ve köyler olarak
orta yerde duruyordu” dedi. I SAYFA 9
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Ötelenmişlere 
elimizi uzattık!

Osmanlı Padişahı Abdülme-
cid tarafından 1849 yılında

topçu askerlerinin tedavileri için yap-
tırılan Gümüşsuyu Askeri Hastanesi,
15 Temmuz hain FETÖ darbe girişi-
minden bu yana sık sık değişikliklere
maruz kaldı. Askeri hastanelerin 
kapatılmasıyla beraber ilk olarak 
Şişli Hamidiye Etfal Hastanesi'nin ek
hizmet binasına dönüştürülen tarihi

hastanenin şimdi de Beyoğlu Göz
Hastanesi olarak hizmet vereceği 
öğrenildi. Konu hakkında Damga'ya
konuşan Sağlık Hizmetleri Sendi-
kası (SAHİM-SEN) Başkanı
Özlem Akerken, hastane perso-
nelinin yeni değişiklikle beraber
kurumdan alınarak, Taksim
Eğitim ve Araştırma Hastane-
si'ne gönderileceğini açıkladı. 
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TARiHi HASTANEYi YAPBOZA ÇEViRDiLER
Gümüşsuyu Asker Hastane-
si'nin 2016 yılından bu yana

sık sık değişikliklere maruz bırakıldı-
ğını da anlatan Özlem Akarken,
“Tarihi hastaneyi yapboza çevirdi-
ler” dedi. Gerçekleşen her deği-
şimde TSK personeli olup, askeri

hastanelerin kapatılması son-
rası sivil olarak hizmet veren
hastane personelinin mağduri-

yet yaşadığını da anımsatan Özlem
Akarken, “Gümüşsuyu personeli ev
sahibi olduğu yerde üvey evlat mua-
melesi görüyor. Ev sahibi oldukları
yer sık sık el değiştiriyor. Bu durumda
TSK personeli de her seferinde yuva-
sından koparılıyor” diye konuştu.
Akarken, “Özveri ile çalışan personel
şimdi başka bir yerde hizmet verecek”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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DEVA Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan, İstanbul İl 

Başkanlığı’nın düzenlediği ‘Millet
Sofrası’ iftar programında konuştu.
Babacan, “Endişeye mahal yok. Ülke-
mizi içinde bulunduğu derin krizden
çıkaracağız” dedi. Seçim ittifakını,

“Tek bir listeyle
seçime giriyoruz
ki tek bir oy dahi
zayi olmasın”
diye anlatan 
Babacan, Kemal
Kılıçdaroğlu’nu
13. Cumhurbaş-
kanı yapacakla-
rını ifade etti. 
I SAYFA 7
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Ülkeyi krizden
biz çıkaracağız!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul Finans
Merkezi'nin açılışında konuştu. Erdoğan 

“İFM yerli ve yabancı finans kuruluşlarının bölgede 
faaliyet göstermeye başlamasıyla ekonomimize ciddi
katkılar sağlayacaktır” dedi. “300 milyar dolar getirece-
ğim” vaadinde bulunan Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-

ğan, “Tefecilerle görüştü, anlaştı, onlara sözler verdiler. 
20 yıl başbakanlık, cumhurbaşkanlığı yaptım. Böyle bir saf-

sata, hile dünyanın hiçbir liderinde görmedim” dedi. I SAYFA 9

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

TOKİ'nin deprem bölgesinde yaptığı büyük
ihalelere her geçen gün yenisi ekleniyor. Kah-

ramanmaraş merkezli depremlerden sonra 10 ilde
yapılacak deprem konutları yine bildik şirketlere gitti. 
TOKİ eski Başkan Yardımcısı, şimdiki Fatih Belediye Başkan
Yardımcısı Mehmet Özçelik’in damadı Mücahit Hamza
Ekşi’nin şirketi Ahes İnşaat Adıyaman’dan ikinci ihalesini
aldı. TOKİ, Adıyaman Örenli Mahallesi’nde yapılacak bin 
75 konut ve çevre düzenlemesi için 28 Şubat 2023 tarihinde
bir ihale düzenledi. Pazarlık usulü yapılan 1 milyar 812 mil-
yon liralık ihaleyi Ahes İnşaat kazandı. I SAYFA 5
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1849 yılında Padişah Sultan
Abdülmecid tarafından
açılan Gümüşsuyu Asker 

Hastanesi, 15 Temmuz hain
darbe girişiminden bu yana

sık sık değişikliklerle 
gündeme geldi. Askeri 

hastanelerin kapatılmasıyla
ilk olarak Şişli Hamidiye

Etfal Hastanesi'nin ek hizmet
binası haline getirilen 

hastanenin şimdi de göz
hastanesi yapılacağı
öğrenildi. Damga'ya
konuşan SAHİM-SEN

Başkanı Özlem Akarken,
“Tarihi hastaneyi yapboza

çevirdiler” dedi
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Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı ve CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Çatalca'daki

'Halk Buluşması'nda konuştu. Kılıçdaroğlu, 
“İktidar için çalışacağız. Ya nasıl olsa 
kazanıyoruz oturalım dediğimiz anda 
bu iş olmaz. Birlikte çalışacağız, 
birlikte mücadele edeceğiz. Bu  
bir siyasi parti mücadelesi
değil, Türkiye mücadelesidir.
Ya demokrasi ya diktatör-
lük. Böyle bir tercihi-
miz olacak” dedi.

YA DEMOKRASi YA DiKTATÖRLÜK

YIL: 19          SAYI: 5678  FİYAT: 1.5 TL      18 NİSAN 2023 SALI

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), 14 Mayıs'ta
yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve Milletve-

killiği Genel Seçimi'nde oy kullanacak seçmen
sayısını açıkladı. Buna göre 14 Mayıs'ta yurt içi
ve yurt dışında toplam 64 milyon 113 bin 941
seçmen oy kullanacak. Oy kullancak kişilerin 30
milyon 710 bin 790’ının kadın, 29 milyon 897 bin
53 erkek olduğu belirtildi. İlk kez oy kullanacak
seçmen sayısı ise 4 milyon 904 bin 672. 

ç

ç

64 MiLYON 
KiŞi OY 

KULLANACAK

64 MiLYON 
KiŞi OY 

KULLANACAK

64 MiLYON 
KiŞi OY 

KULLANACAK

64 MiLYON 
KiŞi OY 

KULLANACAK

64 MiLYON 
KiŞi OY 

KULLANACAK

64 MiLYON 
KiŞi OY 

KULLANACAK

64 MiLYON 
KiŞi OY 

KULLANACAK

64 MiLYON 
KiŞi OY 

KULLANACAK

64 MiLYON 
KiŞi OY 

KULLANACAK
LİSTELERİ ELEŞTİRDİ

ak PaRTİ’Ye caN
sİmİDİ olacak!

Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ, Damga’ya 

konuştu. “AKP’lileşerek, AKP ile
mücadele edilmez” diyen Özdağ,
“FETÖ ile HDP ile işbirliği yapıla-
rak mücadele edilmez. Türki-
ye’deki en güçlü damar Atatürkçü
damardır. Bunlar nasıl olsa tıpış
tıpış gelip oy verecekler muamele-
sinden bıktık” ifadelerini kullandı.
Meclis'te yeni bir AK Parti 
bloğu oluşacağını savu-
nan Özdağ, “Tükendiği
noktada, AKP’ye can 
simidi olacak bir yapı
kurulacak” iddiasında
bulundu. I SAYFA 4
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SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Ümit
Özdağ

Ali Babacan

ABD’DE BİR MALIMIZ VAR!

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu,
Eyüp Şoförler ve Otomobilciler

Esnaf Odasını ziyaret etti. Süleyman
Soylu, “İki defa Amerika beni isten-
meyen adam ilan etti. Ben Amerika'ya
savaş açmış değilim. İki defa ülkesine
giriş yasağı koydu. Eğer orada malla-
rımız varsa el koyuyor. Biz de söyledik,

orada bir malı-
mız var o da
FETÖ, başka
malımız yok. 
Bize getirin
dedik” dedi.
Soylu, Türki-
ye'nin en güvenli
ülkeler arasında
sıralamaya girdi-
ğini belirtti. 7’de
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ABD’ye savaş 
açmış değilim!

Süleyman Soylu

6 YANLIŞI
SIRALADI

KBB Uzmanı Doç. Dr.
Serap Şahin Önder, burun

tıkanıklığı hakkında bilinmesi ge-
rekenleri anlattı, toplumumuzda
en sık yapılan 6 yanlışı sıraladı.
Önder, kontrolsüzce 5 günden
fazla burun açıcı sprey kullan-
manın yanlış olduğunu belirte-
rek, “Bidr diğer yanlış da sğzı
açık uyuma ve horlamayı normal
sanmak, her iltihaplı burun akın-
tısında antibiyotik kullanmak”
dedi. I SAYFA 2
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Recep
Tayyip 
Erdoğan

TARİHİ GÜMÜŞSUYU ASKERİ HASTANESİ’Nİ RESMEN YAPBOZA ÇEVİRDİLER

ANIL 
BODUÇ

özEl HABER

GALATASARAY 
ZORLU

VİRAJDA
Spor Toto Süper Lig lideri 
Galatasaray, 30. hafta ma-

çında bu akşam deplasmanda Co-
rendon Alanyaspor ile 14. kez karşı
karşıya gelecek. Kırbıyık Holding
Stadı'nda oynanacak müsabaka,
saat 20.30'da başlayacak. Galatasa-
ray, ligin geride kalan bölümünde
oynadığı 27 maçta 21 galibiyet ile
üçer beraberlik ve yenilgi yaşadı.
Topladığı 66 puanla liderlik koltu-
ğunda oturan sarı-kırmızılı ekip, en
yakın takipçisi Fenerbahçe'nin 6
puan önünde yer alıyor. I SAYFA 14
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ERCAN 
ÖZTÜRK

özEl HABER

İHALE PAZARLIK USULÜ YAPILDI

İstanbul’daki barajların du-
rumu, kentte yaşayan vatan-

daşlar tarafından sıklıkla sorgulanıyor.
Özellikle kış ayının az yağışlı geçmesi
nedeniyle barajlarda su sıkıntısı baş
göstermişti. Ancak İstanbul’da geçtiği-
miz hafta yaşanan yağışlı hava İstan-
bulluları bir nebze olsun sevindirdi.
İSKİ barajlardaki son durumu açıkladı.
İstanbul’da barajların doluluk oranı
yüzde 45,54’e yükseldi. I SAYFA 9
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YAĞMURLAR SEViNDiRDi

Sahada seçim 
HAVASI YOK!

Türkiye Kominist Partisi 
Bakırköy Osmaniye Mahal-

lesi’nde seçim bürosunu, Milletvekili
Adayları Orhan Gökdemir ve Hale
Mildan’ın katılımıyla açtı. Açılışta 
konuşan Gökdemir, seçimlere 30 gün
kalmasına rağmen sahada seçim 
havası olmadığını söyledi. I SAYFA 5
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Nefes keseN kovalamaca
HABERİN

DEVAMI 

SAYFA 
3’TE

Geçtiğimiz günlerde 
TOKİ'den 999 milyon liralık 
ihale alan Ahes İnşaat’a 
şimdi de 1 milyar 812 
milyonluk yeni bir ihale verildi
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Ü lkemizde gerek çocuklarda gerekse yetişkinlerde yaygın
görülen sorunlardan biri burun tıkanıklığı! Öyle ki her
5 kişiden biri günlük yaşantıyı olumsuz etkileyen

burun tıkanıklığından muzdarip. Ancak tedavi edilmediğinde
önemli hastalıklara davetiye çıkarabilen bu soruna
karşı çoğu kez gelişigüzel burun açıcı sprey kullanıl-
masında sakınca görülmüyor! Oysa burun tıkanıklı-
ğına yol açan ve mutlaka tedavi edilmesi gereken
önemli etkenler olabildiğini belirten Acıbadem Ata-
şehir Hastanesi Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları
(KBB) Uzmanı Doç. Dr. Serap Önder, altta yatan
nedenler tespit edilip tedavi edilmeden, gelişigüzel
burun açıcı sprey kullanımının faydadan çok zarar
verebildiğini söylüyor. KBB Uzmanı Doç. Dr. Serap
Şahin Önder, burun tıkanıklığı hakkında bilinmesi
gerekenleri anlattı, toplumumuzda en sık yapılan 6
yanlışı sıraladı, önemli uyarılar ve önerilerde bu-
lundu. 

Ciddi hastalıklara zemin hazırlar

Yaşam kalitesini düşürmekle birlikte tedavi edilmediğinde ciddi
sorunlara davetiye çıkarabilen burun tıkanıklığı; alerjiden üst so-
lunum yolu enfeksiyonuna, kemik eğriliğinden sinüzite, burun
iltihabından (alerjik rinit) burun ve geniz etine dek bir çok ne-
denden kaynaklanabiliyor. Acıbadem Ataşehir Hastanesi Kulak,
Burun ve Boğaz Hastalıkları (KBB) Uzmanı Doç. Dr. Serap
Önder, ülkemizde gerek bebeklerde ve çocuklarda gerekse yetiş-
kinlerde yaygın görülen bir sorun olan burun tıkanıklığının ih-
male gelmeyeceğini belirterek “Kısa süreli burun tıkanıklığı bile
yaşam kalitesini bozabilir, uyku sorunlarına yol açabilir. Uyku
kalitesinin bozulması da gündüz ders yorgunluğu, ders başarı-
sında düşme ve dikkat dağınıklığına neden olabilir. Uzun süreli
burun tıkanıklığı ise büyüme ve gelişmeyi olumsuz etkilerken,
işitme problemlerine, ağzın açık uyunmasına neden olduğun-
dan dolayı horlama, diş ve çene gelişiminde bozukluğa, ayrıca
sağlıklı nefes alma gerçekleşmeyeceğinden kalp başta olmak
üzere ciddi hastalıklara zemin hazırlayabilir” diyor. 

Altta yatan neden tespit edilmeli

Burun tıkanıklığında altta yatan nedenin tespit edilip acilen
soruna uygun tedaviye başlanması gerektiğini vurgulayan

Doç. Dr. Serap Şahin Önder şöyle konuşuyor: “Burun
tıkanıklığında önce deniz suları ile burun yıkaması ya-
pılabilir ancak bir haftadan uzun süren burun tıkanık-
lığında mutlaka doktora başvurulmalıdır. Eğer sorun
geniz eti büyüklüğü veya geniz eti iltihabı, polip,
konka gibi sorunlardan kaynaklanıyorsa cerrahi te-
davi ile sorun ortadan kaldırılabilir. Alerjiye bağlı
burun tıkanıklıklarında kişi çeşitli ilaçlarla ve alerjen-
lerden (polenler, hayvan tüyleri, ortamda toz barındı-
ran eşyalar, şekerli ve katkı maddeli gıdalar vb) uzak

kalarak sorun azaltılabilmektedir. Ancak hasta tekrar
alerjene maruz kaldığında şikayeti artabilir. Yani tama-

men ortadan kaldırmak mümkün olmayabilir. Üst solu-
num yolu enfeksiyonlarında genellikle beş gün içerisinde

geçerken kimi zaman antibiyotik gerekebilir. Altta yatan tıbbi bir
sorun olmadığı tespit edildiğinde okyanus suları doğal içerikle-
rinden dolayı uzun süreli kullanılabilir.” HABER MERKEZİ 

Burun tıkanıklığı
ıhmale gelmez!
KBB Uzmanı Doç. Dr. Serap Şahin Önder, burun tıkanıklığı hakkında bilinmesi gerekenleri
anlattı, toplumumuzda en sık yapılan 6 yanlışı sıraladı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

KBB Uzmanı Doç. Dr. Serap Şahin Önder, gerek yetişkinlerde
gerekse çocukların burun tıkanıklığı durumunda toplumumuzda

bazı yanlışlara düşülebildiğine dikkat çekerek, özellikle de doktora
danışmadan arkadaş çevresi ya da internetten edinilen bilgilerle geli-

şigüzel burun açıcı sprey kullanımının uzun dönemde fayda yerine
zarar verdiğini vurguluyor. “Burun spreyleri kontrolsüzce uzun süreli
kullanılmamalıdır” diyen Doç. Dr. Serap Şahin Önder en sık düşülen
hataları şöyle açıklıyor; Burun tıkanıklığını normal karşılayıp doktora
başvurmamak, Kontrolsüzce 5 günden fazla burun açıcı sprey kul-

lanmak, Ağzı açık uyuma ve horlamayı normal sanmak,Her ilti-
haplı burun akıntısında antibiyotik kullanmak, Doktorun
önerisine rağmen kortizon içeren spreylerden çekine-

rek kullanmamak, Burun tıkanıklığına yol açan
alerjen etkenleri tespit etmeyip, bu aler-

jenlerden uzaklaşmamak.

En sık yapılan 

6 yanlış!

Parkinson kontrol edilebilir
Memorial Hizmet Hastanesi Nöromodülasyon Merkezi’nden Nöroloji Uzmanı Prof.
Dr. Talip Asil, Parkinson hastalığı ve tedavi yöntemleri ile ilgili bilgi verdi

Parkİnson, orta yaş üzerinde görülen ve
ciddi sorunlara neden olan Alzeihmer’dan
sonra ikinci sıklıkla izlenen hastalık olarak

tanımlanıyor. Hastalarda motor fonksiyon kayıpları,
uyku bozuklukları, depresyon, denge problemleri ve
kaygı bozuklukları ortaya çıkabiliyor. Parkinson hasta-
lığında sinir sistemi düzenleyici TMS tedavisi ile başa-
rılı sonuçlar alınabiliyor. Memorial Hizmet Hastanesi
Nöromodülasyon Merkezi’nden Nöroloji Uzmanı
Prof. Dr. Talip Asil, Parkinson hastalığı ve tedavi yön-
temleri ile ilgili bilgi verdi.

Başarılı sonuçlar elde edilebilir

Parkinson hastalığı motor koordinasyonun bozulması
ile birlikte hareketlerde yavaşlama veya ekstremite-
lerde titreme ile seyreden nöronların hasarlandığı bir
hastalıktır. Parkinson hastalığı orta yaş üzerinde görü-
len ve ciddi sorunlara neden olan bir has-
talık olarak bilinmektedir. Motor
fonksiyon kayıplarının yanı sıra uyku bo-
zuklukları, depresyon, denge bozuklukları
ve kaygı bozuklukları gibi hareket sistemi
dışında pek çok soruna da sebep olmakta-
dır. Parkinson hastalığının küratif yani
tam bir tedavisi bulunmamaktadır. Kulla-
nılan ilaçlar hastaların semptomlarını dü-
zeltmekte ve günlük yaşamlarının
kalitesini artırabilmektedir. Hastalığın iler-
lediği veya kullanılan ilaç tedavilerinin yan
etkilerinin ortaya çıktığı dönemlerde ilaçla
yapılan tedavilerin yanı sıra Nöromodü-
lasyon teknikleri ile Parkinson hastala-
rında oldukça başarılı sonuçlar elde
edilebilmektedir.

TMS hayatı kolaylaştırıyor

Transkranyal Magnetik Stimulasyon yani
TMS uygulamaları, Parkinson hastala-

rında ilaç tedavilerine ilave olarak kullanılan bir Nöro-
modülasyon yöntemidir. TMS özellikle nonmotor
yani motor olmayan fonksiyonların düzelmesine kat-
kıda bulunabilmektedir. İlaç gereksinimini azaltarak
uzun dönemde hastalığın yönetilmesini kolaylaştır-
maktadır. TMS, Parkinson hastalarında ilaç tedavisi,
rehabilitasyon, diyet ve egzersiz programları ile birlikte
bütüncül olarak planlandığında etkin olabilecek bir te-
davi yöntemidir. İlaç tedavilerinin veya diğer tedavi
yöntemlerinin yerine kullanılmamaktadır.

Beyin DBS yöntemi ile uyarılıyor

Derin Beyin Stimülasyon sistemi (DBS) ile bozulan
devrelerin dengesini yeniden sağlamak ve o bölgedeki
anormal aktivitenin üstesinden gelmek için belirli
beyin bölgelerine elektriksel uyarılar gönderilmektedir.
DBS, tıbbi tedavi ile yeterince kontrol altına alınama-

yan nörolojik bozuklukları olan hastalar için cerrahi
bir seçenek olabilmektedir. Bu tedavide, elektrotlar
aracılığıyla beyindeki belirli yerlere küçük elektrik
akımı darbeleri uygulanmaktadır. Bu elektrotlar, deri-
nin altından geçen tellerle, genellikle köprücük kemiği-
nin hemen altına implante edilen programlanabilen
"dahili puls üretecine" bağlanmaktadır. Kalp piline
benzer şekilde darbeleri üretmek için bir pil ve bazı
elektronik aksamlar içermektedir. Cihaz, hareket kont-
rolünde yer alan belirli beyin bölgelerine elektriksel sti-
mülasyon sağlamaktadır. Beynin belirli yerlerindeki
elektrik uyarımı, Parkinson hastalığında bozulan dev-
relerin dengesini yeniden elde etmektedir. DBS teda-
visi öncesi hastanın kullandığı ilaç tedavisi ve cerrahi
riskleri dikkatlice değerlendirilmelidir.  Beyne elektrot
yerleştirmek riskli bir işlem olabildiği için, ameliyata
girmeden önce uzman hekimler tarafından kontrol

edilmesi gerekmektedir. Değer-
lendirme sürecinde beyin cer-
rahı, bir nörolog ve genellikle
psikolog olmalıdır.

Multidisipliner
yaklaşım önemli

Parkinson hastalığı tedavisi sa-
dece ilaç reçete edilerek yapıla-
bilecek bir tedavi değildir.
Uygun egzersiz, diyet program-
larının planlanması noninvaziv
ve invaziv Nöromodülasyon
tekniklerinin kullanılması hasta-
ların hayat kalitesini artırmakta-
dır. Hastaya multidisipliner
olarak yaklaşmak ve hastayı bir
bütün olarak değerlendirmek te-
davi sürecinin başarısını ve
hasta memnuniyetini yükselt-
mektedir. HABER MERKEZİ

İtalya’dan
ödül aldı!
Serra Yılmaz, İtalya’da
farklı alanlarda başarılar
elde etmiş kadınlara 
verilen ‘Minerva- Anna
Maria Mammoliti
Ödülü’ne layık görüldü

İtalya'da 2009'da yaşamını yitiren
gazeteci Anna Maria Mammoliti'nin
kurucusu olduğu Kadınlar Kulü-

bü’nün girişimiyle 1983'te hayata geçirilen ve
İtalya Cumhurbaşkanlığı himayesinde ülkenin
fark yaratan kadınlarına adanan ilk ödülü olma
özelliğine sahip ‘Minerva - Anna Maria Mam-
moliti’nin bu yılki sahiplerinden biri başarılı
oyuncu Serra Yılmaz oldu. Serra Yılmaz, duy-
gularını şu sözlerle dile getirdi: İtalya’da böyle
önemli bir ödülün bana verilmesinden dolayı
çok mutluyum. Kendi alanlarında fark yaratan,
başarılı kadınlardan biri olarak görülmek beni
çok gururlandırdı. Kadınlar olarak tüm dün-
yada kendi alanlarımızda yaşadığımız geriye gi-
dişler ve olumsuzluklar bizi zorlasa da asla
yıldırmıyor. Mücadeleyi sürdürmek zorundayız
ve kadınlar olarak hep yan yana olmayız. Biz
beraber çok güçlüyüz ve haklılığımızı bu yolda
göstereceğiz.Serra Yılmaz İtalya’da tiyatro ve
sinema çalışmalarına devam ediyor. Bu sene
son oyunu ‘Don Kişot’ ile İtalya’da 200’den
fazla sahnede tiyatroseverlerle buluşan oyuncu,
kapalı gişe oynanan oyunuyla İtalya turnesini
geçtiğimiz günlerde tamamlandı. 
HABER MERKEZİ

İkiz gibiler!
Penelope Cruz'un kız kardeşi Monica Cruz, Cannes'da 
düzenlenen Canneseries Uluslararası Festivali’nde
boy gösterdi. Ablasına olan benzerliğiyle sıkça
karıştırılan Monica, bir kez daha Penelope Cruz
hayranları tarafından ilgiyle karşılandı

HABER MERKEZİAblası
Penelope Cruz’a nere-
deyse ikizi kadar benze-

yen kız kardeşi Monica Cruz,
Cannes'da düzenlenen Cannese-
ries Uluslararası Festivali'ne ka-
tıldı.  Yıllardır ablasına olan
benzerliğiyle karıştırılan Monica
Cruz, etkinlikte çekilen fotoğrafla-
rının basına yansımasının ardın-
dan bir kez daha Penelope
Cruz'un hayranlarının ilgisiyle
karşı karşıya kaldı.

Hem dansçı hem oyuncu

İspanya’nın saygın sanat okulu
Royal Academy of Dance’ta fla-
menko ve bale eğitimi alan Mo-
nica Cruz, okulunu bitirdikten
sonra ablası Penelope’nin yolun-

dan gitti ve oyuncu oldu. 'The In-
quiry', 'Last Hour', 'Jerry Cotton'
ve 'Iron Cross' gibi bir çok ya-
pımda yer alan Monica Cruz, hem
bir dansçı hem ablası Penelope
Cruz gibi yetenekli bir oyuncu
hem de defalarca podyumda yü-
rümüş bir model. Monica Cruz,
daha önce sıklıkla ablası Pene-
lope Cruz'a benzetilmesinin ve
adının hep onunla birlikte anılma-
sını dert etmediğini aksine mutlu-
luk duyduğunu belirtmişti.
Penelope Cruz’un kardeşi olmanın
ve ona çok benzemenin kariyeri
için “taşlı bir yol” yürümesine
neden olduğunu kabul eden Mo-
nica Cruz, yine de böyle bir ab-
laya sahip olduğu için şükrettiğini
söylemişti.
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Olay saat 00.00 sıralarında Bahçeliev-
ler Çobançeşme Mahallesi Şimşek So-
kak'ta meydana geldi. Sokağa beyaz bir

otomobille gelen grup iddiaya göre kıraathanelere
girerek Hasan isimli bir kişiyi aradıklarını söyledi.
Aradıkları kişiyi bulamayan grup daha sonra elle-
rine aldıkları silahlarla sokakta rastgele ateş et-
meye başladı.  Şüphelilerin çevreye ateş ettiği
esnada olay yerinde bulunan bir polis memuru,
şüphelilere karşılık verdi. Polisle çatışan şüpheliler,
geldikleri otomobille olay yerinden kaçtı. Olayda
kimsenin yaralanmadığı öğrenilirken kurşunlar so-
kakta bulunan bazı işyerlerine ve araçlara isabet
etti. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda polis
ekibi sevk edildi. Sokağın tamamen kapatılması-
nın ardından olay yeri inceleme ekipleri tarafından
yapılan incelemede, sokakta 47 boş kovan bu-
lundu. Polis ekipleri kaçan saldırganları 
yakalamak için çalışma başlattı. DHA

K aza, 16 Nisan Pazar Günü
Bağdat Caddesi'nde 18.00
sıralarında meydana geldi.

İçinde 3 kişinin bulunduğu 80 DR
573 plakalı kamyonet,  seyir halin-
deyken cadde de hatalı dönüş ya-
pınca Murat Sözeri'nin kullandığı
motosiklete çarptı. Motosikletli ya-
ralanırken, kamyonet sürücüsü
hızla olay yerinden kaçmaya baş-
ladı. Kamyonetin kaçtığını gören
çevredeki sürücüler,  bir yandan
polise haber verirken bir yandan da
kamyonetin peşinden düştü. Oto-
mobil ve motosiklet sürücüleri ile
kaçan kamyonet sürücüsü arasında
cadde boyunca nefes kesen bir ko-
valamaca yaşandı. Kovalamaca sı-
rasında kamyonetin sürücüsü
direksiyon hakimiyetini kaybederek
kaza yaptı. Kamyonette bulunan 2
kişi yaya olarak kaçarken, sürücü
yakalanarak polise teslim edildi.

Ehliyetsiz olduğu ortaya çıktı

Vatandaşlar tarafından yakalanan
kamyonet sürücüsü, "Yanımdakiler
söyledi kaç diye, ben öyle bir insan
değilim" diyerek ağlamaya başladı.
Kamyonet sürücüsünün ehliyetsiz
olduğu belirlenirken, gözaltına alı-
narak polis merkezine götürüldü.
Yaralanan motosiklet sürücüsü
Murat Sözeri ise ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Kazada ayağı kırılan
Murat Sözeri, kendisine çarpıp
kaçan kamyonet sürücüsünden şi-
kayetçi oldu. Kazayı gören Müjdat
Bulut, "Kamyonet en sol şeritte park
halinde bekliyordu. Sonra aniden
dönüş yapmak isteyince otobüs du-
ruyor ama en sağ şeritten gelen mo-
tosikletliye çarptı. Kamyonet
sürücüsü kaçtı ama peşinden giden-
ler yakalamış. Hatalı dönmeye ça-
lıştığı için kaza oldu" dedi. DHA

Silahlı saldırı
çatışmaya dönüştü

Telefonu aldığı
gibi kaçtı

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 
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GSM:0(542) 364 92 08

İstanbul, Oto Hırsızlık
Büro Amirliği ekipleri ta-
rafından yaklaşık 2 ay

süren teknik ve fiziki takibin ardın-
dan operasyon yapıldı. İstanbul,
Bursa, Mardin, Hatay, Diyarbakır,
Samsun ve Tekirdağ'da daha önce-
den tespit edilen 15 adrese eş za-
manlı baskın yapıldı. Baskınlarda

oto hırsızlığı yaptıkları iddia edilen
12 şüpheli yakalandı. Şüpheliler
sorgu için Asayiş Şube Müdürlü-
ğünde getirildi. Polis, şüphelilerin
park halindeyken çaldıkları otomo-
biller ile aynı marka ve model ha-
sarlı olan otomobillerin kimlik
bilgilerini değiştirdikleri, hasarlı oto-
mobilleri sözde tamir ettirmiş gibi

sattıklarını tespit etti. Tahkikat so-
nucu şüphelilerin 17 otomobili aynı
yöntemle çalıp, kimlik bilgilerini de-
ğiştirerek sattıkları ortaya çıktı. Polis
çalınan otomobilleri bularak Yedie-
min otoparkına çekti. Oto Hırsızlık
Büro Amirliğinde sorgulanan şüp-
heliler işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildi. DHA

Otomobil hırsızlarına operasyon

Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, daha önce

işlediği suçlardan dolayı Kırmızı
Bültenle aranan ve şuan İtalya'da
yakalanan Barış Boyun liderliğin-
deki silahlı organize suç örgütüne
yönelik geçtiğimiz hafta operasyon
düzenledi. Soruşturma süresince
meydana gelen eylemlere yönelik
yapılan çalışmalarda Barış Bo-
yun'un söz konusu eylemleri para
karşılığında münferit kişi veya
gruplara yaptırdığı gibi üçüncü şa-
hısların azmettirdiği, cinayet ve
kasten yaralama eylemlerini de
kendi suç örgütü adına para karşı-
lığında gerçekleştirdiği tespit edildi.
Eylemlerin bir kısmının da uyuştu-
rucu ticaretinden kazanılan para-
nın pay edilmesinden kaynaklı

sorunlar sebebiyle gerçekleştiril-
diği, bir kısmının diğer suç örgütle-
rini sindirmek amaçlı olduğu
belirlendi.

Birçok cinayette isimleri
geçiyor

Öte yandan, örgüte yapılan ope-
rasyonlarda örgüt mensupları tu-
tuklanmış olsa da sosyal
medyadan örgüte yeni üyeler ka-
zandırdıkları ve daha önce terör
suçları da dahil olmak üzere çeşitli
adi olaylara karışan kişiler olduğu
öğrenildi. Örgüte yapılan operas-
yon neticesinde yakalanan 131
şüphelinin, 14 Ocak 2023'te Haliç
Köprüsü üzerinde öldürülen Cu-
mali Aslan, 24 Aralık 2022'de Ka-
ğıthane'de Ramazan Arslan isimli
Kuran Kursu Hocasının öldürül-

mesi, 22 Eylül 2022'de Beşiktaş'ta
gece kulübü önünde Yasin Kes-
kin'in öldürülmesi, 08 Eylül
2022'de Şişli'de Sırp çete lideri
Jovan Vukotic'in öldürülmesi ve  16
Nisan 2022'de Kasımpaşa Spor tri-
bün lideri Yüksel Ustahüseyin'in
öldürülmesi gibi 103 olaya karıştığı
öğrenildi. Ayrıca geçtiğimiz Cuma
günü şüphelilere yönelik yapılan
operasyonda 7 adet Ak-47 marka
otomatik tabanca, 2 adet Thomp-
son otomatik tabanca, 72 adet ruh-
satsız tabanca, 2 adet anahtarlık
tipi suikast tabancası, 6 adet av tü-
feği, 2 adet çelik yelek, yaklaşık 1
kilogram  uyuşturucu madde ve
çok sayıda mermi ve dijital mater-
yal ele geçirildi. Gözaltına alınan
şüpheliler emniyetteki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edildi. DHA

Nefes keseN
kovalamaca

Adalete hesap verecekler!
İstanbul'da suç örgütü lideri Barış Boyun şebekesine yönelik operasyonda gözaltına alınanlar adliyeye sevk edildi

Şişli'de kaza: 1 yaralı

Bahçelievler'de kıraathanelere girerek bir 
kişiyi aradıklarını söyleyen silahlı grup ara-
dıkları kişiyi bulamayınca çevreye rastgele
mermi yağdırdı. Olay yerinde bulunan polisin
karşılık vermesiyle silahlı çatışmaya dönen
olay sonrası şüpheliler kaçtı. Silahlı çatışma
anları cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

İstanbul merkezli 7 ilde otomobil hırsızlarına yönelik yapılan eş zamanlı
operasyonda 12 şüpheli gözaltına alınırken, 17 çalıntı otomobil de ele 
geçirildi. Şüpheliler emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi

Kadıköy'de motosikletliye
çarpan kamyonet sürücüsü

kaçtı. Motosikletli yaralanır-
ken,  kazayı gören çevrede-

kilerin kovalamacasıyla
kamyonet sürücüsü yakala-

narak polise teslim edildi.
Kaza güvenlik kamerasına

yansırken, nefes kesen 
kovalamaca cep telefonu

kamerasıyla kaydedildi

Kovalamaca kamerada
Motosiklet sürücüsünün yaralandığı kaza bir iş ye-
rinin güvenlik kamerası tarafından saniye saniye
görüntülendi. Görüntülerde akan trafikte sol şe-
ritte park halindeki kamyonet hatalı dönüş ya-
pınca motosikletliye çarpıyor. Çarpmanın
şiddetiyle fırlayan motosikletli park halindeki oto-
mobile çarparken, kamyonet sürücünün kazadan

sonra kaçtığı görülüyor. Bir motosikletli de kaçan
kamyonetin peşinden gidiyor. Ayrıca kaçan kam-
yonetin peşine takılan motosiklet sürücüsü ve oto-
mobil sürücüsünün takibi ile kamyonet
sürücüsünün yakalanarak polise teslim edilmesi
de cep telefonu görüntülerine yansıdı. Polisin
kaza ile ilgili soruşturması devam ediyor. 

Olay, Tahtakale Mahallesi Buse So-
kak'ta 10 Nisan'da saat 14.15 sıralarında
meydana geldi. Hastaneye gitmek için

evden çıkan 5 aylık hamile Yağmur Şeneroğlu,
bebek arabasındaki 2 yaşındaki kızı ile kaldırımda
ilerlerken arkasından sessizce yanaşan şüpheli,
Şeneroğlu'nun cebindeki telefonu alarak uzaklaştı.
Saniyeler sonra telefonunun çalındığını farkeden
kadın, şüphelinin peşinden gitti. Telefonu çalınan
Yağmur Şeneroğlu'nun yakını Servet Şeneroğlu,
"Hastaneye gitmek için evden çıkıyor, kayınpederi
onları arabasıyla hastaneye götürecekti. Kamera
kaydına baktık. Takip ediyor, yaklaşıp cebinden te-
lefonu alıyor. Emniyete gittik. Şahintepe ve Gü-
vercintepe mahallelerinde son bir haftadır benzer
olaylar olmuş. Yengem korktuğu için hastaneye
gidemiyor. Dışarı çıkmaya korkuyor artık" ifadele-
rini kullandı. Polisin şüpheliyi yakalamak için ça-
lışmalarını sürdürdüğü öğrenildi. DHA

Avcılar'da 5 aylık hamile olan Yağ-
mur Şeneroğlu, bebek arabasıyla
yürüdüğü sırada, arkasından ses-
sizce yanaşan şüpheli cebindeki
cep telefonunu alarka kaçtı. O
anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Şişli'de şoförünün direksiyon
hakimiyetini kaybettiği servis minibüsü

önce iki İETT otobüsüne ardından bir
taksiye çarptı. Kazada taksideki kadın

yaralandı. Kaza nedeniyle Ha-
laskargazi Caddesi Mecidiyeköy is-

tikameti trafiğe kapandı

Kaza, Şişli Halaskargazi
Caddesi'nde saat 07.00
sıralarında meydana

geldi. Edinilen bilgiye göre, Rama-
zan Acet’in kullandığı içinde yolcu-
ların bulunduğu servis minibüsü
dönüş yapan otobüse vurmamak
için karşı şeride geçerek iki otobüs
ve taksiye çarptı. Kaza nedeniyle
takside bulunan yabancı uyruklu
kadın yaralandı. İhbar üzerine olay
yerine itfaiye, sağlık ve polis ekip-

leri sevk edildi. Kaza nedeniyle Ha-
laskargazi Caddesi Mecidiyeköy
istikameti trafiğe kapatıldı. Servis
midibüs şoförü Ramazan Acet
"Ben düz geliyordum. Otobüs sol-
dan gelerek geniş döndü. Frene
bastım. Kızakladım karşı tarafa
geçtim. O sırada servis yolcularla
doluydu" dedi. Yaralı yolcu, taksi-
den çıkartılarak ambulans ile has-
taneye kaldırıldı. Ekiplerin
çalışması sürüyor.  DHA



Z afer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr.
Ümit Özdağ Damga'ya özel açıkla-
malarda bulundu. Yeni bir parti ol-

malarına rağmen etkili bir muhalefet
yürüttüklerini dile getiren Özdağ, muhale-
fet partilerine de tepki gösterdi. “Biz onlara
sarı veya çakma muhalefet dedik” diyen
Özdağ, muhalefetin oyları böldükleri yö-
nündeki suçlamalarını da reddetti. Zafer
Partisi olarak sadece Millet İttifakı'ndan
değil, Cumhur İttifakı’ndan da büyük oy al-
dıklarını söyleyen Özdağ, Cumhur İttifa-
kı'ndan oy almadan iktidarın
değişmeyeceğinin altını çizdi. Özdağ, “Oy-
ları böldüğümüz yönündeki söylemler anti
demokratik söylemlerdir” açıklamasını
yaptı. 

Büyük bir dip dalga var

“Bizi oy bölmekle suçlayanlar, milletvekili
listeleri açıklanınca ‘iyi ki varsınız’ diyorlar.
Bir yandan bunları anlatırken, bir yandan
da politikalarımızı kararlılıkla sürdürdük”
diyen Özdağ, “Atatürk’ten taviz vermeyece-
ğimizi, cemaat ve tarikatları devletten çıka-
racağımızı, 24 Anayasasının belirlediği laik
devletten vazgeçmeyeceğimizi, FETÖ'yle
mücadeleyi gerçekten yapacağımızı ifade
ettik.  Diğer taraftan da muhalif seçmeni ik-
naya çalıştık. Bu oy bölmesi değildir. Kim-
senin seçmenin oyu üzerinde hak iddia
etmesi de mümkün değildir. Çünkü seçmen
oyunu toplu olarak vermez. Her seçimde
tekrar verir. Bizi oyları bölüyorsunuz diyen-
ler, CHP ve İYİ Parti listelerini açıkladıktan
sonra ‘İyiki varsınız’ diyor. ‘İyiki bizi HDP-
CHP-AKP üçgenine sıkıştırmadınız diyor.
Sayenizde Ergenekon kumpasını kuranlara,
DHKP-C terör örgütüne hoş gözle bakan-
lara oy vermek zorunda kalmayacağız’
diyor. Bu çok kısa zamanda hızlı bir dip
dalga oluşturdu. Şu anda Ata İttifakı ve
Zafer Partisi büyük bir dip dalgayı temsil
ediyor. Seçimlere önümüzde yaklaşık 30
gün varken, bunun böyle devam edeceğini
ve artacağını düşünüyorum. Çünkü her
gün yeni bir şey çıkıyor ve çıkacak” ifadele-
rini kullandı. 

Can simidi olacaklar 

Özdağ açıklamasının devamında, “Mate-
matik olarak konuşuyorum, Ak Parti liste-
sinden seçilecek olan AKP’liler, HÜDA
PAR'lılar, Cumhur İttifakı'ndan seçilecek
MHP’liler, onun dışında Millet İttifakı'ndan

seçilecek Saadetliler, bunların hepsi yarın
tek bir noktada aynı bulut içerisinde bulu-
şacaklar. Atatürkçü, vatansever, milliyetçi
seçmenler kendi elleriyle Meclis'te yeni bir
AKP bloğu oluşturacaklar. Tükendiği nok-
tada, AKP’ye can simidi olacak bir yapı
oluşturacaklar. AKP’lileşerek, AKP ile mü-
cadele edilmez. FETÖ ile, HDP ile işbirliği
yapılarak, avans verilerek değil, Türk hal-
kına Atatürk damarı güvenerek mücadele
etmek gerekiyor. Türkiye’deki en güçlü
damar Atatürkçü damardır. Bunlar nasıl
olsa ihmal edilebilir, tıpış tıpış yürüyecekler
muamelesi yapılmasından bıktık” diye ko-
nuştu. 

Gündemi belirliyoruz

Ak Parti’nin artık hizmet etme yeteneğinin
kalmadığını, Türk halkına hiçbir şey vaade-
demediğini belirten Özdağ, 21 yıldır yaşa-
nan adaletsizliklerle birlikte Erdoğan’ın
gitmesini Türkiye’nin en hayati meselesi
olarak gören bir kitle olduğunu söyledi.
Özdağ, “Hatta Erdoğan gitsin de ne olursa
olsun” diyecek kadar duygusal davranan
bir seçmen kitlesiyle seçime gidildiğinin al-
tını çizerek, “Biz Zafer Partisi olarak 2 se-
neden beri Türkiye de muhalefetin
seslendirmediği konuları başta sığınmacı
olarak seslendirip Türkiye’nin siyaset gün-
demini belirleyen parti olduk” dedi. 
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R eklamlar yapıldı, alkışlar alındı,
birbiri ardına methiyeler düzüldü
ve gösteriş bitti. Gazeteler manşet-

lerini bitirdi. Televizyonlar ilk haber olarak
vermeyi bıraktı. Fenomenler sosyal med-
yada takipçi sayısını milyonlara katladı,
dernekler ve vakıflar isimlerini hafızalara
kazıdı. Siyasetçisi, iş insanı, sanatçısı, top-
çusu, popçusu görevlerini tamamladı ve
deprem bölgesinden herkes elini ayağını
çekti. O acılı insanlar sessiz çığlıklarıyla,

kederleriyle, acılarıyla, yaslarıyla ve yalnız-
lıklarıyla baş başa kaldı.

Artık yardım için insanlar birbirleriyle
yarışmıyor. Yardım tırları yolları kapatmı-
yor. Kimse AFAD - AHBAB çekişmelerin-
den bahsetmiyor. Kızılay'ın çadırlarından
bahseden de yok. Kaybolup giden hayatla-
rın akıbetini iki satıra sığdırıp dile getiren
de yok. Ne oldu? Yoksa deprem bölgeleri-
mizde her şey güllük gülistanlık her şey nor-
male döndü de bizim haberimiz mi yok.

Yatıyoruz seçim kalkıyoruz seçim. El-
bette önemli bir seçim süreci yaşıyoruz.
Fakat iktidar kavgası, makam, mevki ve
koltuk sevdası binlerce enkaz altında kalan
canımızın nasıl da önüne geçebiliyor. Peri-
şan, aç, sefil bir halde, bu soğuklarda çadır-
larda yaşam savaşını sürdüren, hayatı
bitmiş yok olmuş insanlarımızın çilesinden 

daha mı değerlidir makam koltuğu.
“Ölülerimizin cesedine ulaşsak iki bay-

ramı bir ardada yapacağız” bunu söyleyen
depremzedelerimiz. İnsan sevdiklerinin ölü-
münü bayram ilan eder mi? Ediyor işte!
Bir avuç toprağı bir mezar taşı olsun isti-
yor. Kabrinin başına gidip dua etmek, dert-
leşmek, konuşmak ağlamak istiyor.

Depremde hayatlarını kaybeden insanla-
rımızın mezarlarını ziyaret edin bakalım ne
göreceksiniz. Ben anlatayım: Acı dolu
yarım kalan hikayeler. Yakınlarının mezarı
başından ayrılmayan depremzede vatandaş-
lar. Sevdikleri için dua eden ve gözyaşı

döken anneler babalar evlatlar. Çocuk me-
zarları üzerinde yer alan oyuncaklar, genç
kızların mezarları üzerine örtülen gelinlik-
ler, askere gidecek gençlerin kabirlerine bı-
rakılan Türk bayrakları.

Bu acıya yürek dayanmıyor. Ve biz her
şeyi çok çabuk unutuyoruz. Yaptığımızı iyi-
liklerin ve yardımların devamını getiremi-
yoruz. Gündem değişimine göre şekilden
şekle giriyoruz. Şimdi seçim zamanı ve her-
kes memleketi kurtarma telaşında. Şov
bitti, elli bin ölü ve binlerce kayıp camımız
varmış yokmuş unuttuk gitti.

Sağlıcakla… 

Şov bitti acılar yerinde duruyor

SELVİ SARITAÇ

Depremzedelere 
koli gönderildi

Ozan Aşık Daimi 
Kartal'da anıldı

AK PARTI’YE CAN
SIMIDI OLACAK!

Osman KÖSE
damgaweb@gmail.com

osmankose@hotmail.fr

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Damga’ya konuştu. “AKP’lileşerek, AKP ile mücadele edilmez” diyen Özdağ,
“FETÖ ile, HDP ile işbirliği yapılarak mücadele edilmez. Türkiye’deki en güçlü damar Atatürkçü damardır. Bunlar
nasıl olsa tıpış tıpış gelip oy verecekler muamelesinden bıktık” ifadelerini kullandı. Meclis'te yeni bir AK Parti bloğu
oluşacağını savunan Özdağ, “Tükendiği noktada, AKP’ye can simidi olacak bir yapı kurulacak” iddiasında bulundu

Bağcılar Belediyesi Gönül Bağı Platformu’-
nun girişimiyle ilçe esnafı tarafından de-
premzedeler için gıda kolisi hazırlandı.
Temel ihtiyaç maddelerinden oluşan koliler
deprem bölgesi Malatya’ya gönderildi

Büyük Birlik Partisi
(BBP) Genel Başkanı
Mustafa Destici’nin
TİP Genel Başkanı
Erkan Baş için “TİTO
artığı” ifadesini değer-
lendiren Ümit Özdağ,
“Balkanlar’dan, Kaf-
kaslardan gelenler ki ben onlardan biri-
yim. Bu insanları asla sığınmacı ve
mülteci olarak nitelendiremeyiz. Bu in-
sanlar bu ülkenin ana sahibidir. Balkan-
lardan ve Kafkaslardan gelenleri,
Suriye’leriyle sığınmacılarla benzetmek,
siyasi ahlaksızlık veya ideolojik cehalettir”
dedi. Buradaki asıl hedefin Atatürk oldu-
ğunu söyleyen Özdağ, “Biz parti olarak
bunu reddettik, üzerinde durmaya bile
gerek yok. Biz seçmeni Türk, Kürt, alevi,
sunni diye ayırmıyoruz. Türkiye'de Kürt,
Türk, alevi, sünni seçmen diye bir şey de
yok. Atatürk’ün ortaya koyduğu şey de

budur. “Ne mutlu Tür-
küm diyene” cümlesi, en
kavrayıcı, en doğru ze-
mindir. Türkiye’de etnik-
sel mezhepli şehirler
kurmak istiyorlar. Biz
ona direniyoruz. 1921
Anayasa’sında Cumhu-

riyet, laiklik, milli devlet ve Türk kimliği
yok, özerklik var. 21 Anayasasını kim sa-
vunuyor HDP, Öcalan, AKP ve Millet İt-
tifakı. Yani yapacaklarını gizlemiyorlar,
parlementer demokrasiye geçiş bildirge-
sinde de 'Kamusal, siyasal ve kültürel ya-
şama herkes kendi kimlikleriyle katılacak'
diyorlar. Biz böyle bir sistem kuracağız di-
yorlar. Ne İYİ Parti, ne de CHP seçmeni,
'Siz ne yapıyorsunuz’ demiyorlar. Biz de
burada Kemal Kılıçdaroğlu’na, Akşener’e,
Davutoğlu’na, Babacan’a, Atatürk’ten
daha iyi devlet kuramazsınız ve kurdur-
mayacağız diyoruz” açıklamasını yaptı. 

SİYASİ AHLAKSIZLIK
VE İDEOLOJİK CEHALET

tarihi ve kültürel varlıkları
ile öne çıkan serhat şehri
Edirne bir kez daha Büyük-

çekmeceli kadınları ağırladı. Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Hasan
Akgün'ün katılımıyla gerçekleşen
“Edirne Ramazan Gezisi”nde tarihi
mekanlar, ibadethaneler ve müzeler ge-
zildi. Başkan Akgün ve beraberindeki
belediye meclis üyeleri Ahmet Şahin,
Kerem Ereke, Murat Erçağ ve Fatih
Çınar eşlik etti.

Has köprüleri var

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.

Hasan Akgün, Büyükçekmece Beledi-
yesi ile Edirne'nin kardeş şehir oldu-
ğunu belirterek, “Büyükçekmece
Belediyesi ile Edirne kardeş şehir ikisi-
nin de has köprüleri var. Köprüler in-
sanları birleştirir ama esas bizim
turumuz kültür turudur. 38 yıl boyunca
her yıl en az bin 500 ile 3 bin arası ka-
dınlarımız ile Edirne'yi gezer, tarihi ve
doğal alanları anlatılır, şehitliklerde
dualar edilir. Bu yıl Selimiye bakımda
olduğu için artık orada yapamayacağız,
Eski Camide ibadetlerini yapacaklar. İf-
tardan sonra alışverişlerini de yapılır.
Büyükçekmece açısından Edirne’nin

farklı bir yeri vardır” dedi. İftar yeme-
ğinde konuşan Belediye Başkanı Akgün,
38'inci Edirne'de olduklarını belirterek,
“Çok şükür yine buradayız. Gelip de
gelmeyenler, ahirette göç edenlere rah-
met diliyorum. Edirne ve Büyükçek-
mece sanki aynı şehrin insanları haline
geldi. Kültür başkenti Edirne'de buluş-
tuğumuz andan itibaren bizleri yalnız
bırakmayan Recep Gürkan Başkan ve
eşi Esra Gürkan kardeşime çok teşekkür
ediyorum” dedi.

Yiğitlerin ülkesi

İftar programına katılan Edirne Bele-

diye Başkanı Recep Gürkan ise “Büyük-
çekmece ailesinin fertleri hanımefendi-
ler, beyefendiler Bursa'nın oğlu,
İstanbul'un babası serhat şehri Edir-
ne'ye hoş geldiniz, şeref verdiniz. Ben
belediye başkanı olarak 9 yıldır sevgili
Hasan Akgün abimin vesilesiyle sizlerle,
Büyükçekmeceliler ile beraber oluyo-
rum. İnşallah bu birliğimiz ve beraberli-
ğimiz sonsuza kadar daim olur. Bu ülke
gerçekten doğusundan batısına, kuze-
yinden güneyine vazgeçilemeyecek bir
ülke, terk edilemeyecek bir ülkedir. Bu
ülke kahramanların ve yiğit insanların
ülkesidir” dedi. HABER MERKEZİ

Büyükçekmece Belediyesi tarafından bu yıl 38’ncisi düzenlenen “Edirne Ramazan Gezisi” çerçevesinde çok sayıda kadın Edirne’de bir araya
geldi. Belediye Başkanı Hasan Akgün, “Çok şükür yine buradayız. Gelip de gelmeyenler, ahirette göç edenlere rahmet diliyorum” dedi.

Çok şükür buradayız

“Gönüllü Ol, Öncü Ol” sloganıyla
sosyal hayata yönelik önemli çalışma-
larda bulunan Bağcılar Belediyesi

Gönül Bağı Platformu, Ramazan ayını deprem
bölgesinde geçiren vatandaşlar için harekete geçti.
Bu kapsamda ilçede bulunan esnaf ile el ele verip
depremzede aileler için gıda kolisi kampanyası
başlattı. Toplanan tatlı, tuzlu, çorba, kahvaltılık
malzeme ve kuru gıdadan oluşan yiyecekler koli-
lere dolduruldu. El birliğiyle hazırlanan 70 koli,
Bağcılar Belediyesi’nin kardeş şehri olan Ma-
latya’nın Battalgazi ilçesine gönderildi. Bağcılar
Belediye Başkanı Abdullah Özdemir de bu zorlu
günlerde dayanışma içinde olan ilçe esnafına ve
etkinliği organize eden Gönül Bağı Platformu
üyelerine teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi, halk ozanı Aşık
Daimi olarak bilinen İsmail Aydın’ı
anmak için bir etkinlik düzenledi. Aşık

Daimi'nin vefatının 40. yılı dolayısıyla gerçekleştiri-
len etkinlikte, halk ozanının sanat yaşamı, söyleşi ve
dinletilerle anıldı. Bülent Ecevit Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilen anma programı Kartal Belediyesi,
Erzincan 24 Doğa ve Kültür Varlıkları Koruma
Derneği ve MESAM (Türkiye Musiki Eserleri Sa-
hipleri Meslek Birliği) tarafından hazırlandı.

Türküler seslendirildi

Söyleşi ve müzik dinletisinin yapıldığı anma
programına; Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel’i temsilen Başkan Yardımcısı İmam
Aydın, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eski Bakanı
Mustafa Kul, 24. dönem CHP Milletvekili Erdal
Aksünger, CHP Kartal İlçe Başkanı Süleyman
Uzunok, Demokrat Parti Kartal İlçe Başkanı
Eray Ekin, Gelecek Partisi Kartal İlçe Başkanı
Egemen Ünek, Aşık Daimi’nin ailesini temsilen
Süleyman Akkuş, MESAM Başkanı Recep
Ergül, siyasi parti ilçe yöneticileri, sivil toplum ku-
ruluşları temsilcileri ve Aşık Daimi’nin sevenleri
katıldı. Etkinliğin sunuculuğunu İlknur Kaplan
üstlenirken, Türk Halk Müziği sanatçıları Gülcan
Kaya Aral ve Erkan Özbey en güzel türküleri din-
leyiciler için seslendirdi. HABER MERKEZİ

ZAYİ TBMM iş yeri kimliğimi kaybettim.
hükümsüzdür. Mehtap Çağlar



T oplu Konut İdaresi’nin deprem
bölgesinde yaptığı büyük ihale-
lere her geçen gün yenisi ekleni-

yor. Kahramanmaraş merkezli
depremlerden sonra 10 ilde yapılacak
deprem konutları yine bildik şirketlere
gitti. TOKİ eski Başkan Yardımcısı,
şimdiki Fatih Belediye Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Özçelik’in damadı Müca-
hit Hamza Ekşi’nin şirketi Ahes İnşaat
Adıyaman’dan ikinc ihalesini aldı.

6 firma davet edildi

TOKİ, Adıyaman Örenli Mahallesi’nde ya-
pılacak bin 75 konut ve çevre düzenlemesi
için 28 Şubat 2023 tarihinde bir ihale dü-
zenledi. Pazarlık usulü yapılan ihalenin
yaklaşık maliyeti 1 milyar 870 milyon ola-
rak belirlendi. Geçtiğimiz ay Örenli Mahal-

lesi’nde 999 milyon lira ihale
kazanan Ahes İnşaat da iha-
leye davet edilen altı firmadan

biri oldu. Eski TOKİ Başkan
Yardımcısı Özçelik’in dama-
dının şirketinin 1 milyar 812
milyon liralık teklifi ‘en
uygun’ teklif olarak kabul

edildi. Ahes İnşaat böylece 2 ayda
TOKİ’den 2 milyar 812 milyon liralık
ihale kazanmış oldu. TOKİ ile Ahes
İnşaat 7 Nisan 2023 tarihinde söz-
leşme yaptı. Depremden hemen sonra
yayılan ilk ihalelerden biri Ahes In-
şaat’a verildi. Kamu İhale Kuru-
mu’ndaki sözleşmeye göre Adıyaman
Merkez Örenli ilçesinde 614 konutluk
ihale 3 mart 2023 tarihinde imzalandı.
TOKİ ile Ahes İnşaat arasında imzalanan

söz-
leşmeye göre ihalenin bedeli 999 milyon

lira olarak belirlendi. Aynı ailenin geçmişte
de çok sayıda kamu ihalesi aldığı öğrenildi.
İTO kayıtlarına göre şirketin ortaklarından
olan Mücahit Hamza'nın, Fatih Belediye
Başkan Yardımcısı Mehmet Özçelik’in da-
madı olduğu ortaya çıktı. 

En çok ihale TOKİ’den

Şehir hastaneleri, stadyumlar gibi çok sa-
yıda proje yapan Ahes İnşaat'ın Sağlık Ba-
kanlığı, Milli Savunma Bakanlığı, Milli
Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakan-
lığı ile AK Partili belediyelerden birçok ihale
aldığı görüldü. Firmanın en fazla Çevre,
Şehircilik ve İklim Bakanlığı’na bağlı Toplu
Konut İdaresi Başkanlığı'ndan (TOKİ)
ihale alması dikkat çekti. Firmanın internet
sitesinde “Haberler” bölümünde Eski
TOKİ Başkanı Ergün Turan'ın şirketin Ga-
ziosmanpaşa’da yaptığı bir projeyi ziyaret
ettiği görülüyor.

Türkiye Kominist Partisi (TKP) Ba-
kırköy Osmaniye Mahallesi’nde seçim
bürosunu açtı. Açılışa İstanbul 3.
Bölge Milletvekili adayları Orhan
Gökdemir ve Hale Mildan katıldı.
Açılış konuşmasının ardından,
doğma büyüme Osmaniye Mahal-
leli olduğunu söyleyen Milletvekili
Adayı Hale Mildan, “Mahallemizden baş-
layarak bu ülkeyi kurtarabiliriz” dedi. 
Seçim sürecine geçtiğimiz yıl başladıkla-
rını, “2023 yeniden” sloganıyla ‘İnsanlık
iyi şeylere layıktır’ adı altında, çeşitli etkin-
likler yaptıklarını ve bir kaç ay önce de
kapı kapı gezerek, “TKP gelir, her şey de-
ğişir” diyerek bir bildiri yayınladıklarını
söyleyen Hale Mildan, “Seçim bildirgemiz
ahlak, vicdan ve iyi insan olmak üstü-
neydi. Komünistler aslında ahlak ve vic-
dan kelimelerini pek ağzına almazlar.
Çünkü her insan iyi olmalıdır şiarıyla yo-
lumuza devam ederiz” dedi. 

Ülkeyi kurtarabiliriz

Toplumun 20 yılı aşkın zamandır ahlak ve
vicdan adı altında sömürülere maruz kal-
dığını ifade eden Hale Mildan, konuşma-
sına şöyle devam etti; “Eğer bu ülkede
birileri vicdanı ve ahlaka sahip çıkacaksa
biz sahip çıkarız. Çok geçmeden 6 Şubat'ı
yaşadık ve toplum olarak çok büyük bir
travmaya maruz kaldık. Orada insanlar
can çekişirken burada emekçiler olarak
dayanışma gösterdik. Üzerindeki montu
çıkarıp gönderen emekçi sınıfa şahit
olduk. Yllardır vicdan ve ahlak diyen hiç
kimse orada yoktu ama komünistler ora-
daydı ve hala da oradalar. O vicdanı ve
ahlakı bizler yaşatıyoruz. Bu ülkenin ah-
lakı, bu ülkenin vicdanı 6 Şubat'tan itiba-
ren enkaz altındadır ve bu enkazdan
ancak biz çıkartabiliriz. Aklın ve vicdanın
bir parçası olan T’KP’ye dayanışma gös-
termemiz oy vermemiz lazım. Çünkü bu
çıkmazdan ancak birlik olursak, beraber
adım atarsak kurtulabiliriz. 3. Böle Millet-
vekili Adayı olarak hepinizin oylarına tali-
bim. Bir oy Erdoğan gitsin diye, bir oy
TKP'ye diyerek bu sesi yükseltmeliyiz.
Mahallemizden başlayarak bu ülkeyi kur-
tarabiliriz.” 

Listeleri eleştirdi

TKP Seçim Bürosu açılışında konuşan

Milletvekili Adayı gazeteci-yazar
Orhan Gökdemir ise  “Masada yokuz
ama sahada varız. Saha da ise bir

seçim havası yok” dedi. Seçim ha-
vası olmamasının sebebinin ise bir
takım masalarda bir takım adaylara
seçilecek sıralardan yer verilmesi ve
bu sıralamalarda halkın düşünül-

memesine bağlayan Gökdemir, HDP ve
CHP’nin aday listesini eleştirdi. Gökde-
mir, “HDP lisesinde 2 tane Amerikan mü-
rebbi var, CHP listesinde ise eski MHP’li
Cemal Enginyurt var. ‘Eşcinsellik hastalık-
tır’ diyen, bakanlığından sonra, Ensar
Vakfı'n da 45 çocuğa tecavüz edildiği
zaman ‘Bir kereden bir şey olmaz’ diyen
ablasının yerine atandığı AKP'li eski
bakan Aliye Kavaf var. Laik Cumhuriyeti
tasfiye memuru, yargıdaki fethullahçı ör-
gütlenmenin en baş sorumlusu Sadullah
Ergin var” açıklamasını yaptı. 

Anayasa’nın adı yok

İktidardan kurtulmak için bu kişilerin yer
aldığı listeye oy verme durumu ile karşı
karşıya olunduğunu belirten Orhan Gök-

demir, “Her seçim ülkemiz için kritik bir
seçim ve her seçimde belli mecburiyetlerle
karşı karşıyayız. İşte tam da onun için
seçim havası yok. Laikliğin, Cumhuriyetin
ve Anayasanın olmadığı bir seçim süreci
geçiriyoruz. Cumhuriyet davası bu top-
raklarda 1866'dan beri süren bir dava ve
aradan geçen 150 yıl sonra hala devam
ediyor. Anayasa’nın adı yok. Anayasa’ya
uyması gerekenler uymuyor, uyulmasını
denetleyecek yargı iktidara bağlanmış du-
rumda, toplantılarını sarayda yapıyor.
Meclisin adı var kendi yok. Saraydaki ne
derse ona göre parmak indirip kaldırıyor.
TKP Cumhuriyetçi bir partidir. Laiklik ko-
nusunda duyarlılığı çok açık olan partidir.
Bu seçim de sorulması gereken TKP’nin
seçimi kazanıp kazanmaması değil, Laik-
liği, Cumhuriyeti, Halkı kimin savunup
sahip çıktığıdır. Eskiden en güvendiğimiz
kurum olan Kızlay’a bile verdiğimiz kan-
ları ne yapılıyor, verdiğimiz yardımı nereye
götürüyor bilmiyoruz. Cumhuriyetin ol-
madığı yerde her şey yozlaşır. Herkesin
bunları düşünüp oy vermesini istiyorum”
değerlendirmesinde bulundu. 

drhusamettin@hotmail.com 

Hüsamettin ASLAN
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ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

TOKİ, Kahramanmaraş
merkezli depremlerden sonra

yıkılan binaların yeniden
yayılması için düzenlediği

ihaleleri hep aynı şirketlere
vermeye devam ediyor. TOKİ

eski Başkan Yardımcısı
Mehmet Özçelik’in damadı
Mücahit Hamza Ekşi’ye bu

defa da 1 milyar 800 
milyonluk yeni bir ihale 

verildi. Ekşi’nin şirketi 
Ahes İnşaat Adıyaman 

Örenli Mahallesi’nde bin 
75 konut yapacak. 

Şirket geçtiğimiz 
ay da Örenli’de 999
milyon liralık ihale

kazanmıştı

B rezilya Cumhurbaşkanı Lula da Silva 12-15
nisan tarihlerinde Pekin'e resmi ziyarette bu-
lundu. Lula, Çin’de 20’den fazla ikili anlaşma

ve birçok dünya meselesini ele aldığı bir dizi toplantıda
gerçekleştirdi.

Dolayısıyla dünya ana medyası ve küresel finans çev-
relerinin sinir uçları Brezilya Devlet Başkanı Lula’nın
Çinli mevkidaşı Xi Cinping ve diğer yetkililerle görüş-
meleri yakından takip etti.

Nitekim beklendiği gibi de oldu ve; Brezilya devlet
başkanı Lula, Çin ziyaretinde yaptığı bir konuşmada
amerikan doları ve IMF'yi eleştirdi. Üstelik Brezilya ve
Çin, geçtiğimiz günlerde kendi para birimlerinde tica-
ret yapmak için bir anlaşma imzalayarak Amerikan
dolarını aracı para birimi olarak kullanmayı
bıraktı. Lula, IMF'yi bazı ülkelerin ekonomisini 'bo-
ğucu' olmakla suçlayarak da eleştirdi.

Ayrıca Lula da Silva, geçen ayın sonunda yapmayı
planladığı Çin ziyaretini sağlık sorunları nedeniyle er-
telemişti. Zira Lula da Silva, Asya devi Çin ile Latin
Amerika'nın en büyük ekonomisi arasındaki derin bağ-
ları güçlendirmeyi amaçlamaktaydı. Nitekim  Başkan
Lula, ülkesinin en büyük ticaret ortağı Çin ile bağlarını
güçlendirmek ve "Brezilya geri döndü" mesajını dün-
yaya yaymak için Çin ziyaretini çok önemsiyordu. Bu
yüzden doğru dürüst iyileşmeden Çin ziyaretini 
gerçekleştirdi. 

Lula, IMF’nin kurtarma kredileri karşılığında Bre-
zilya'nın komşusu Arjantin gibi nakit sıkıntısı çeken ül-
kelerde aşırı sert harcama kesintileri yaptığı için
"Hiçbir banka, IMF'nin şu anda Arjantin'de yaptığı
veya uzun süredir Brezilya'da ve  üçüncü dünya ülke-
sinde yaptıkları gibi ülkelerin ekonomisini boğmamalı"
dedi. "Hiçbir lider boğazına bıçak dayalı çalışamaz
çünkü (ülkesinin) borcu var" dedi. Ayrıca BRICS ban-
kası gibi bir banka neden Brezilya ile Çin, Brezilya ile
diğer BRICS ülkeleri arasındaki ticareti finanse ede-
cek bir para birimine sahip olamıyor?... Bugün ülkeler,
kendi ülkelerinde ihracat yapabilecekken, ihracat yap-
mak için dolar peşinde koşmak zorunda” dedi.

Çin, Brezilya'nın en büyük ihracat pazarı ve on mil-
yarlarca dolar değerinde soya fasulyesi, sığır eti ve
demir cevheri alıyor. Mart ayında duyurulan para bi-
rimi anlaşması kapsamında Brezilya ve Çin, her ülkede
birer tane olmak üzere iki bankayı , devasa ticari ve fi-
nansal işlemlerde dolar kullanmak yerine doğrudan
Çin Yuan'ı kullanması konusunda mutabakata vardı.

Çin, Cumhurbaşkanı Lula da Silva'nın dört günlük
ziyareti sırasında imzaladığı 20'den fazla anlaşmayla
Brezilya ile daha yakın bağları pekiştiriyor. Pekin'in
ABD ile gerilimin ortasında Latin Amerika'daki siyasi
ve ekonomik etkisini genişletmeye çalışması ABD’ye
karşı önemli bir siyasi ve ekonomik hamle olarak de-
ğerlendirebilir. Nitekim BRICS üzerinden ortak bir
para birimini oluşturma çabaları da bu hamlelerden
biri olarak değerlendirilebilir. Bu bağlamda Brezil-
ya’nın Ukrayna'daki savaşı sona erdirmek için bir
"uluslararası barış grubu" kurma önerisini ve Brezilya
ve Çin'in küresel yönetişim meselelerini, BRICS'i (Bre-
zilya, Rusya, Hindistan, Çin ve Güney Afrika'dan olu-
şan grup) ilgilendiren konuları da Pekin’de masaya
yatırdılar.

Bunların dışında her iki ülke emtia ticareti, yeşil fi-
nans, 5G geliştirme ve ikili yatırım dahil olmak üzere
çeşitli sektörlerde işbirliği anlaşmaları gerçekleştirdi.
Lula'nın Çin'de imzaladığı anlaşmalardan biri de, bi-
yomları ve Amazon yağmur ormanları gibi biyolojik
toplulukları izleyecek ikili bir program kapsamında 6.
nesil bir uydunun inşası olacak.

Çin gümrük verilerine göre Brezilya, Çin'in en büyük
10. ticaret ortağı ve ikili ticaret değeri geçen yıl yüzde
4,9 artarak 171,5 milyar ABD dolarına ulaştı. Güney
Amerika ülkesi, demir cevheri, sığır eti ve tarım ürün-
lerinin önemli bir ithalat kaynağıdır. İlk çeyrek ikili ti-
caret, bir önceki yıla göre yüzde 5,5 artarak 36,4
milyar ABD dolarına ulaştı.

Huawei'nin teknolojisi, Brezilya'nın 5G dağıtımının
ayrılmaz bir parçası haline geldi. Brezilya'daki üç 5G
telekom operatöründen ikisi olan TIM ve Vivo, ülke-
deki 5G ağlarını test etmek için sırasıyla 2019 ve
2020'den beri Huawei ile çalışıyor. Brezilya'nın tele-
kom operatörleriyle çalışan Huawei, 20'den fazla şe-
hirde ülke nüfusunun üçte ikisinden fazlasını birbirine
bağladı. 

Bu bağlamda Lula da Silva ayrıca, Şangay'daki bir
Huawei Technologies araştırma merkezini de ziyaret
etti. Pazar araştırma şirketi Gartner'ın verilerine daya-
nan Brezilyalı medya grubu Teletime'a göre, Brezilya
operasyonlarını 25 yıl önce kuran Huawei, 2019'da bu-
rada bulut hizmetleri sunmaya başladı ve geçen yıl ül-
kenin üçüncü büyük hizmet sağlayıcısı oldu.

Dolayısıyla Çin-Brezilya ilişkileri, yeni seçilen Bre-
zilyalı başkan Lula ile daha da güçlenecektir. Ancak
Pekin, Washington ile ilişkileri zayıflarken, Latin Ame-
rika’nın en büyük ülkesi Brezilya ile ekonomik etkisini
genişletirken ABD’nin bu yükselen ivmeye tepkisi nasıl
olacak; bekleyip göreceğiz.

Brezilya, Çin’e yakınlaşırken;
Lula, küresel sisteme 

meydan okuyor
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Fatih
Belediye 

Başkan Yardımcısı 
Mehmet Özçelik’in TOKİ’de

Başkan Yardımcısı olarak görev
yaparken damadının şirketine ihale

verdiği ortaya çakmıştı. İlk defa
Damga’nın gündeme getirdiği

olayda, Özçelik’in kızının 
düğününden hemen önce 

damadının şirketine “düğün
hediyesi” ihale verdiği 

belgelenmişti. 

Sahada seçim 
havaSı yok!

Türkiye Kominist Partisi 
Bakırköy Osmaniye Mahallesi’nde
seçim bürosunu, Milletvekili
Adayları gazeteci-yazar Orhan
Gökdemir ve Hale Mildan’ın
katılımıyla açtı. Açılışta konuşan
Gökdemir, seçimlere 30 gün kala
seçim havası olmadığını dile 
getirerek, “TKP’nin seçimi
kazanıp kazanmamasını değil,
Laikliği ve Cumhuriyeti kimin
savunup sahip çıktığını 
sormamız lazım” dedi

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Özal mezarı başında anıldı
Türkiye'nin 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal vefatının 30'uncu yılında mezarı başında anıldı. Anma töreninin
ardından konuşan Özal'ın oğlu Efe Özal, "Buraya geliyorum. Çok farklı kesimlerden çok farklı yaşlardan
insanları görüyorum. 30 sene sonra bunların olabilmesi de ayrı bir mutluluk, gurur verici" dedi

Türkiye'nin 8. Cumhurbaşkanı
Turgut Özal, ölümünün 30'uncu yıl-
dönümünde Topkapı'daki mezarı

başında anıldı. Anma törenine İstanbul Vali Yar-
dımcısı Günay Bozkurt, TBMM Genel Sekreter
Yardımcısı Naim Çoban, 3. Kolordu Komutanı
Korgeneral Levent Ergün, İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkan Vekili Ülkü Sakalar, Anavatan
Partisi Genel Başkanı İbrahim Çelebi ile Özal'ın
oğlu Efe Özal, torunları ve vatandaşlar katıldı.
Törende Özal'ın kabrine askerler tarafından çe-
lenk bırakıldı. Daha sonra İstanbul Müftüsü
Safi Arpaguş tarafından dua okundu.

Uzun bir süre

Anma töreninin ardından konuşan Turgut
Özal'ın oğlu Efe Özal, "30 sene oldu, bizim için

uzun bir süre ama baktığınız vakitte bir ülke için
çok uzun süre değil. Müzenin de dün açılışı
oldu. Bakarsanız rahmetli 1927'de Cumhuri-
yet'in kuruluşundan 4 sene sonra doğmuş, ta-
mamen devlet okullarında okumuş. Anne
babası memur bir kişi, aynı okullarda okuyama-
mış tayinlerden dolayı. Ama şunu görüyorsu-
nuz, bu dönemlerde gençlerde ümitsizlik var. Bu
ülkenin içinden bu devlet, böyle insanlar yetişti-
rebiliyor. Bunun en güzel örneklerinden bir ta-
nesi, bunların hatırlanmasının daha doğru
olduğunu düşünüyorum. Biz özlüyoruz, 
ben buraya ara ara da geliyorum. Çok farklı
kesimlerden çok farklı yaşlardan insanları hep
görüyorum. 30 sene sonra bunların olabilmesi
de ayrı bir mutluluk, gurur verici. Allah rahmet
eylesin diyorum" dedi.  DHA

Çekmeköy’de
sunum vakti

Crea Centers Çekmeköy yerleşkesinde
lise öğrencileri ağırlanarak, Crea Centers
projesi hakkında sunum yapıldı. Crea

Centers Çekmeköy yerleşkesini ziyaret eden Taşde-
len Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik anadolu Lisesi
öğrencilerine Crea Centers projesinin tanıtım su-
numu gerçekleştirildi. Sunumda; projenin oluşum
sürecinden, kültürel ve yaratıcı endüstrilere ve mer-
kezin nasıl kullanılabileceğine değinildi. Sunum son-
rasında öğrencilere açık ve ortak çalışma alanları,
toplantı odaları, tasarım, müzik ve fotoğrafçılık atöl-
yeleri gezdirilerek, merkez hakkında detaylı bilgilen-
dirme yapıldı. 
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Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal karal

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞlU
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görsel yönetmenler
Türkan ErVaN

Taylan DaşDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDUç

İmtiyaz Sahibi: Damga reklamcılık ve yayıncılık a.ş. adına
Mehmet MErT
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Haber Müdürleri
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YÖNETİM MERKEZİ
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİr

Dünyaca Kâmil Koç Genel Müdürü Çağa-
tay Kepek, Türkiye ve Avrupa’daki şehirleri
birbirine bağlamaya devam etiklerini belirte-

rek, “İş ortağımız FlixBus ile birlikte markamızın hizmet
kalitesini Avrupa’da daha fazla insana ulaştırabilmek için
bu kez Bulgaristan’ın Rusçuk şehrini seyahat ağımıza ek-
ledik. Rusçuk gerek Bulgaristan vatandaşlarının ülkemize
yönelik yoğun seyahatleri gerekse de bölgedeki soydaşla-
rımızın ziyaretleri nedeniyle talep gören bir güzergahtı.
Konforlu ve kaliteli yolculuk sunma geleneğimizi Avru-
pa’nın başka şehirlerine de genişletme için çalışmaları-
mız sürüyor” dedi. Türkiye'nin ilk karayolu yolcu taşıma
şirketi Kâmil Koç, yeni iş birlikleri ile yurt içinde ve yurt
dışında seyahat ağına yeni güzergahlar eklemeye devam
ediyor. Seyahat sektöründe 97 yıldır hizmet kalitesinden
ödün vermeden kesintisiz hizmet sunan firma, Avrupa
kıtasında Sofya ve Bükreş’e yönelik gerçekleştirdiği sefer-
lerine bu kez Bulgaristan’ın Rusçuk şehrini ekledi. 

Büyümeye devam ediyor

Avrupa yolculuğunda 3. durağı Rusçuk şehri olan Kâmil
Koç, 14 Nisan’dan itibaren karşılıklı seferlere başladı.
Rusçuk şehrine başlatılan kalkışlı-varışlı seferler İstanbul
Esenler Otogarı’ndan her gün karşılıklı olarak yapılacak.
Seferlerde Kâmil Koç’un yurt içi otobüs tasarımlarında
kullandığı tasarımın yerine yurt dışı tasarımı olan iş or-
tağı FlixBus’ın büyük logolu yeşil hâkim renkli otobüs ta-
sarımı kullanılacak. Avrupa'nın en büyük şehirler arası
otobüs ağı ve pazar liderliğine sahip iş ortağı FlixBus ile
birlikte Türkiye'nin 71 il ve 306 ilçesinde hizmet veren
Kâmil Koç, Avrupa’ya yönelik seferlerini önümüzdeki
dönemde yeni güzergahlarla daha da genişletmeyi he-
defliyor.  HABER MERKEZİ

Türkiye karayolu yolcu taşımacılığının köklü
firması Kâmil Koç, seyahat ağını Avrupa’da
genişletmeye devam ediyor. 97 yıldır sektöre 
ilkleri ve yenilikleri ile öncülük eden firma, iş
ortağı FlixBus ile birlikte Avrupa’daki seyahat
ağına bu kez Bulgaristan’ın Rusçuk şehrini ekledi

Kamil Koç
Rusçuk’ta!

Türkiye İstatistik Kurumu, mart ayına
ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı.
Buna göre, Türkiye genelinde konut satış-

ları martta geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 21,4
gerileyerek 105 bin 476'ya düştü. Konut satışları
ocak-mart döneminde ise geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 11,5 azalışla 283 bin 215 olarak
gerçekleşti. Martta konut satışlarında İstanbul 18
bin 166 konut ve yüzde 17,2 ile en yüksek paya
sahip oldu. İstanbul'u 12 bin 23 konut satışı ve
yüzde 11,4 payla Ankara, 6 bin 120 konut satışı ve
yüzde 5,8 payla Antalya izledi. Konut satış sayısının
en az olduğu iller sırasıyla 23 konutla Ardahan, 54
konutla Hakkari ve 69 konutla Bayburt olarak belir-
lendi. Türkiye genelinde ipotekli konut satışları
martta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 16,5 azalış
göstererek 25 bin 262 oldu. Toplam konut satışları
içinde ipotekli satışlarının payı yüzde 24 olarak ka-

yıtlara geçti. Ocak-mart döneminde gerçekleşen
ipotekli konut satışları ise geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 13,9 azalışla 58 bin 822'ye geriledi.

Yıllık bazda yüzde 16,5 azaldı

Ülke genelinde ipotekli konut satışları martta yıllık
bazda yüzde 16,5 azalış göstererek 25 bin 262 oldu.
Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı
yüzde 24 olarak gerçekleşti. Ocak-mart döneminde
yapılan ipotekli konut satışları ise geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 13,9 düşüşle 58 bin 822 ola-
rak kaydedildi. Mart ayındaki ipotekli satışların 8
bin 811'inin, ocak-mart dönemindeki ipotekli satış-
ların ise 18 bin 164'ünün ilk el satış olarak gerçek-
leştiği belirlendi. Ülke genelinde diğer konut satışları
martta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 22,8 düşe-
rek 80 bin 214'e düştü. Toplam konut satışları içinde
diğer satışların payı yüzde 76 olarak hesaplandı.

Ocak-mart döneminde gerçekleşen diğer konut sa-
tışları ise yıllık bazda yüzde 10,9 azalışla 224 bin
393'e geriledi.

İlk konut satışının payı yüzde 31,2

İlk el konut satış sayısı, martta geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 14,2 azalarak 32 bin 889 oldu. Toplam
konut satışları içinde ilk el konut satışının payı
yüzde 31,2 olarak tespit edildi. İlk el konut satışları
ocak-mart döneminde ise geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 11,2 düşüşle 83 bin 907 oldu.
Martta ikinci el konut satışları yıllık bazda yüzde
24,3 azalış göstererek 72 bin 577'e geriledi. Toplam
konut satışları içinde ikinci el konut satışının payı
yüzde 68,8 olarak belirlendi. İkinci el konut satışları
ocak-mart döneminde ise geçen yılın aynı döne-
mine kıyasla yüzde 11,7 düşerek 199 bin 308'i
buldu. AA

Türkiye genelinde konut satışları martta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 21,4 azalarak 105 bin 476 oldu

Martta 105 bin 476 konut satıldı

ISTANBUL’A GELEN
YOLCU SAYISI ARTTI

Bu yılın ilk 3 ayında İstanbul Havalimanı'nı 16 milyon 530 bin 471,
Sabiha Gökçen Havalimanı ise 7 milyon 921 bin 372 yolcu kullandı

İ stanbul'daki havalimanlarında iç ve dış
hatlarda bu yılın ocak-mart döneminde
toplam 24 milyon 451 bin 843 yolcu se-

yahat etti. Kovid-19 salgını sürecinde büyük
ölçüde azalan hava yolu trafiği, dünya gene-
linde ve Türkiye'de 2022'nin başından bu
yana hızla toparlanma sürecine girdi. Salgı-
nın etkisinin azalmasıyla geçen yılın ilk ayla-
rından başlayan hava trafiği ve yolcu
sayılarındaki artış, 2023'ün ilk çeyreğinde de
devam etti. İstanbul ve Sabiha Gökçen hava-
limanlarında bu yılın ilk 3 ayında ağırlanan
yolcu sayılarında 2022'ye göre önemli artışlar
görüldü. AA muhabirinin Devlet Hava Mey-
danları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlü-
ğünün internet sitesinden derlediği bilgilere

göre, İstanbul Havalimanı'nda bu yılın ocak-
mart döneminde 3 milyon 618 bin 921 yolcu
iç, 12 milyon 911 bin 550 yolcu ise dış hatlar-
dan seyahat etti. 2023'ün ilk 3 ayında top-
lamda 16 milyon 530 bin 471 yolcu İstanbul
Havalimanı'nı kullandı. Geçen yılın aynı dö-
neminde 11 milyon 414 bin 230 kişinin kul-
landığı İstanbul Havalimanı'nda, 2 milyon
923 bin 503 yolcu iç, 8 milyon 490 bin 727
kişi de dış hatlardan seyahat etti. Yolcu sayı-
sını geçen yıla göre 5 milyon 116 bin 241 ar-
tıran İstanbul Havalimanı'nda bu yükseliş
yüzde 45 oldu.

Sabiha Gökçen'deki artış sürüyor

Sabiha Gökçen Havalimanı'nda bu yılın

ocak-mart döneminde iç hatlarda 3 milyon
712 bin 598, dış hatlarda ise 4 milyon 208
bin 774 yolcu seyahat etti. Havalimanından,
bu yılın ilk çeyreğinde toplam 7 milyon 921
bin 372 yolcu uçtu. Geçen yılın ilk çeyreğinde
ise 3 milyon 236 bin 915 iç hat, 3 milyon 125
bin 648 dış hat olmak üzere toplam 6 milyon
362 bin 563 yolcu havalimanında ağırlandı.
Bu yılın ilk çeyreğinde yolcu sayısını geçen
yılın aynı dönemine göre 1 milyon 558 bin
809 yükselten havalimanındaki bu artış
yüzde 25 oldu.

Yolcu sayısı 6 milyon 675 bin 50 arttı

İstanbul iki havalimanından, bu yılın ilk çey-
reğinde iç hatlarda 7 milyon 331 bin 519, dış

hatlarda ise 17 milyon 120 bin 324 olmak
üzere toplam 24 milyon 451 bin 843 yolcu
seyahat etti. Geçen yılın aynı döneminde ise
toplam yolcu sayısı 17 milyon 776 bin 793
olarak belirlendi. İstanbul havalimanları bu
yıl ocak-mart döneminde geçen yılın döne-
mine göre yolcu sayısını 6 milyon 675 bin 50
artırdı. Buna göre İstanbul havalimanları
yılın ilk çeyreğinde yolcu miktarındaki artış
yaklaşık yüzde 38 oldu. AA

istanbul havalimanlarında bu yılın
ilk çeyreğindeki yolcu sayılarına pa-
ralel olarak yapılan sefer artışı da
istatistiklere yansıdı. istanbul Hava-
limanı'nda 2023'ün ocak-mart döne-
minde 27 bin 845'i iç, 86 bini dış
hatlar olmak üzere toplam 113 bin
845 sefer düzenlendi. Geçen yılın ilk
3 ayında 81 bin 876 seferin yapıl-
dığı havalimanında bu senenin aynı
dönemine göre 31 bin 969 uçuş ar-
tışı görüldü. Bu yılın ilk çeyreğinde
Sabiha Gökçen Havalimanı'nda ise
toplam 50 bin 589 uçuş gerçekleşti.
Bu uçuşlardan 24 bin 45'i iç, 26 bin
544'u dış hatta yapıldı. Sabiha Gök-
çen Havalimanı'nda 2022'nin aynı
döneminde toplam 44 bin 177 uçuş
yapılırken, bu sene ilk 3 ayda 6 bin
412 sefer artışı yaşandı. Atatürk Ha-
valimanı'nda, aynı dönemde ise iç
ve dış hatlarda toplam 5 bin 976
uçuş yapılırken, geçen yılın ilk üç
ayında ise 6 bin 612 uçuş gerçek-
leştirildi. Bu havalimanındaki yolcu
sayısı geçen yıla göre 636 kişi
azaldı. Bu verilere göre, istanbul ha-
valimanlarından yılın ilk çeyreğinde
toplam 170 bin 410 uçuş yapıldı.
Geçen yıl aynı dönemde ise 132 bin
665 uçuş düzenlendi. istanbul hava-
limanlarının 2023'ün ilk çeyreğinde
geçen yılın aynı dönemine göre
uçuş sayısı yüzde 28 artarak 37 bin
745'e ulaştı.

UçUşlar
yüzde 28 arttı

OtOmOtiv Sanayii Derneği
(OSD) Yönetim Kurulu Başkanı
Cengiz Eroldu, OSD tarafından

istanbul'da düzenlenen basın toplantı-
sında, otomotivin ilk çeyrek sonuçlarını ve
sektördeki güncel gelişmeleri değerlen-
dirdi. Şubat ayındaki deprem felaketinin
etkilerine değinen Eroldu, otomotiv sana-
yisinin bu tür felaketlere kendisini her se-
ferinde hazırlamaya çalıştığını belirterek,
OSD üyeleriyle bölgeye araç tahsisinin
yanı sıra, 200 kişinin üzerinde kurtarma
ekibinin bölgede görev aldığını ve birçok
da yardım malzemesini bölgeye ulaştır-
dıklarını dile getirdi. Bölgedeki yaşanan
en önemli sorunlarından bir tanesinin de
kayıp araç anahtarları olduğuna dikkati
çeken Eroldu, ilk hafta çok yoğun bir şe-
kilde bölgeye anahtar taşıdıklarını söyledi.

Yüzde 10 artmasını bekliyoruz

Eroldu, otomotiv sanayinin ilk çeyreği son
derece olumlu rakamlarla kapattığını be-
lirterek, geçen seneye göre ilk 3 ayda üre-
timin yüzde 21 artışla 367 bin adetlik
seviyeye, kapasite kullanımın da yüzde
63’ten yüzde 74'e çıktığını söyledi. Özel-

likle ilk 3 ay rakamlarının bu kadar iyi ol-
masından da hareketle bu seneki beklen-
tilerini artırdıklarını aktaran Eroldu,
"Burada işte Avrupa'da yüzde 9’luk, dün-
yada da yüzde 6’lik artış beklentisi var-
ken, biz türkiye'de hem ihracatın hem de
üretimin yaklaşık yüzde 10 artmasını bek-
liyoruz. Bunlar da aslında ülke açısından
olumlu sinyaller. Otomotiv sanayi olarak
planlarımızı buna göre yapıyoruz." ifadele-
rini kullandı. Otomotiv pazarındaki yüksek

talebin devam ettiğini aktaran Eroldu, "Bu
çok yüksek talebin önünde daha fazla bu-
lunurluk olsa daha fazla satış da olurdu.
Çünkü bütün yerli üretici veya ithalatçı
markalar da gördüğümüz kadarıyla bek-
leme listeleri var fakat buradaki tabii tale-
bin de önemli bir kısmının yatırım amaçlı
bir talep olduğunu gözlemliyoruz. Dolayı-
sıyla bunun da bu kadar çok uzun süre
sürdürülebilir bir talep olmasını beklemi-
yoruz açıkçası." dedi. AA

Otomotiv sektörü
vites artıracak

Otomotiv Sanayii 
Derneği (OSD) Yönetim Kurulu

Başkanı Eroldu, “Burada Avrupa'da
yüzde 9’luk, dünyada da yüzde 6’lik
artış beklentisi varken, biz Türkiye'de

de hem ihracatın hem de üretimin
yaklaşık yüzde 10 artmasını

bekliyoruz” dedi



D EVA Partisi Genel Başkanı Ali
Babacan, partisinin İstanbul İl
Başkanlığı’nın düzenlediği Mil-

let Sofrası İftar Programı’na katıldı.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun da katıldığı
programa, 39 il ve ilçenin ittifak parti
temsilcileri, mahalle muhtarları, sivil

toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda
davetli iştiğrak etti. Programda konuşan Ali Baba-
can, “Hep beraber İstanbul’u sokak sokak adımla-
yacağız. Girilmedik mahalle, dinlemedik insan
bırakmayacağız. Endişeye mahal yok. Buradayız ve
ülkemizi içinde bulunduğu derin krizden hep bera-
ber çıkaracağız. Altı partinin genel başkanları ve çok
kıymetli belediye başkanlarımız Sayın Ekrem İma-
moğlu ve Sayın Mansur Yavaş’la beraber, hep bera-
ber çalışacağız. Çok çalışacağız. Allah doğrunun
yardımcısıdır. Allah çalışanın yardımcısıdır. Biz
buna inanıyoruz ve bu inançla çalışacağız. Herkesi,
14 Mayıs’ta yazmaya başlayacağımız ve tüm dün-
yaya örnek olacak demokrasi hikayemize davet edi-
yorum” dedi. 

Türkiye kazanacak

“14 Mayıs’ta öyle bir seçim yapacağız ki, Türkiye
kazanacak” diyen Babacan, “Sağcı-solcu demeden;
muhafazakâr-seküler demeden; Türk, Kürt, Arap,
Laz, Çerkes demeden; Sünni- Alevi demeden hep
beraber ‘Daha fazla demokrasi’ diyeceğiz ve adayı-
mız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nu ülkemizin 13.
Cumhurbaşkanı yapacağız. Birlikte kazanacağız,
birlikte yöneteceğiz. İstişareyle, ortak akılla yönete-
ceğiz. Yine hep beraber, Millet İttifakı olarak, mec-
liste çoğunluğu sağlayacağız. Bu seçim; CHP’li,
MHP’li, AK Partili, HDP’li, İYİ Partili, Gelecek Par-

tili, Demokrat Partili, Saadet Partili hiç fark etmez.
DEVA Partili dostlarım; bu seçim 7’den 70’e, kuzey-
den güneye, doğudan batıya tüm Türkiye kazana-
cak. Hep beraber, birleşe birleşe kazanacağız. Ben
bugün buradayım. Adaleti alaşağı eden, demokra-
siyi ezen, hakkı yerle bir eden ve artık eskiyen bir hi-
kayeyi kabul etmediğim için buradayım. Çünkü biz,
yola çıkarken ulaşmayı hedeflediğimiz özgürlükler-
den asla vazgeçmeyeceğiz. İleri demokrasiden, ço-
ğulculuktan, katılımcılıktan vazgeçmeyeceğiz.
Hukuk devletinden vazgeçmedik, vazgeçmeyeceğiz”
ifadelerini kullandı. 

İstişare süreci başlattık

Türkiye'nin yarınlarıyla ilgili detaylı hazırlıklar yaptık-
larını belirten Babacan, “22 alanda eylem planı hazır-
ladık. Seçimlerden sonra kurulacak hükûmetin ne
yapacağını bütün detaylarıyla ortaya koyduk. Arkasın-
dan altı siyasi parti olarak çok kıymetli, siyasi tarihi-
mizde çok özel bir yeri olan, diyaloga dayanan,
müzakere ve uzlaşıyı esas alan bir istişare süreci baş-
lattık. Güçlendirilmiş Parlamenter Sistem Mutabakat
Metni hazırladık. 83 maddelik Anayasa metnimizi ta-
mamladık. Tam bir mutabakatla 2300 maddelik Ortak
Politikalar Metni imzaladık. Hükûmet kurulduğu
anda sağlık bakanının, milli eğitim bakanının, millî sa-
vunma bakanının, ekonomiyle ilgili bakanların, adalet
bakanların ev ödevi hazır. 20 yıldır iktidarda olanlar,
Ortak Politikalar Mutabakat Metninden 2 buçuk ay
sonra bir seçim beyannamesi açıkladılar. Bir baktık;
baştan aşağı kopya. Sayın Erdoğan ‘Mülakattı kaldı-
racağız’ diyor. Bir dakika… Mülakatla en büyük hak-
sızlığı, kayırmacılığı yapan siz değil misiniz? ‘Gençlere
internet’ imiş! Biz bunları 3 yıl önce söyledik, 2 buçuk
ay önce yazdık. Açıkladıkları sosyal destek sistemi 
bizimkinin birebir kopyası” dedi. 
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ULKEYI KRIZDEN
CIKARACAGIZ!
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, İstanbul İl Başkanlığı’nın düzenlediği ‘Millet Sofrası’ iftar programında konuştu. Babacan,
“Endişeye mahal yok. Ülkemizi içinde bulunduğu derin krizden çıkaracağız” dedi. Seçim ittifakını, “Tek bir listeyle seçime giriyoruz
ki tek bir oy dahi zayi olmasın” diye anlatan Babacan, Kemal Kılıçdaroğlu’nu 13. Cumhurbaşkanı yapacaklarını ifade etti

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

YA HEP BERABER 
YA HİÇBİRİMİZ
6'lı Masa'nın tarihte görülmemiş bir birlik-
telik inşa ettiğini dile getiren Babacan,
“Bir elin sesi yok’ dedik, binlerce el birleş-
tik. ‘Ya hep beraber ya hiçbirimiz’ dedik.
Çünkü önümüzde çok kritik bir soru var:
Türkiye mi, yoksa tek tek partilerimiz mi?
Partilerimiz mi, yoksa 86 milyon mu? Altı
parti olarak Türkiye’yi önceledik. ‘Bir
araya geleceğiz’ dedik. Evet, fedakârlık is-
tiyor, kolay değil. Bunu ülkemiz için yaptık.
Biz ‘Ne olacaksa olsun, kazanan Türkiye
olsun’ dedik. Tüm demokratlara, özgürlük
aşıklarına, ülke sevdalılarına söz verdik:
‘Birleşe birleşe kazanacağız’ dedik. Geçti-
ğimiz hafta çok ama çok zor bir karar ver-
dik. DEVA Partisi 87 seçim bölgesinde 600
adayıyla seçime girmeye hazırlandı. Liste-
leri tamamladık. Partimiz kurulduğundan
bu yana en büyük kampanya programını
başlattık. Fakat listelerin teslimine 2 gün
kala önemli bir karar verdik. Birleşe bir-
leşe güçleneceğiz ya, tek bir listeden se-
çime girildiğinde toplam milletvekili
sayısının oldukça fazla olacağıyla ilgili ka-
naatimizi perçinledik. Tek bir listeyle se-
çime giriyoruz ki tek bir oy dahi zayi
olmasın. Bu iş hesap kitap işi, matematik
işi. Her bir adayımız, bütün adaylar içinde
en çalışkan olmak zorunda. Herkes 16
saat çalışıyorsa, bizim adaylarımız günde
20 saat çalışmak zorunda. DEVA çalışkan-
dır. ‘DEVA, çalışan Türkiye’nin sesidir’ de-
dirtmek zorundayız” açıklamasını yaptı. 

İstanbul 2. Bölge Mil-
letvekili Adayı ve İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu,

Eyüp Şoförler ve Otomobilciler
Esnaf Odası'nı ziyaret etti. Soylu’ya
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz
Köken eşlik etti. Süleyman Soylu’yu
Eyüp Şoförler ve Otomobilciler
Esnaf Odası Başkanı Zeki Ateş ve
şoförler karşıladı. Ateş, oda hak-
kında Bakan Soylu'ya bilgiler verdi.

Savaş açmış değilim

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, ba-
kanlık bütçelerinin kısıtlı olduğunu
söyleyerek, “İstanbul'da 6 kayma-
kamlık yaptık 2019’dan itibaren. 10
tane daha yapıyoruz şimdi. İstan-
bul'un kaymakamlık meselesini yü-
rütüyoruz. İstanbul'da 2019’dan
itibaren 50 karakol ve emniyet binası
yaptık. Burada Sahil Güvenliği'nden
tutun jandarmasına kadar her yerde
bir kapasite artırımına gittik.İki defa
Amerika beni istenmeyen adam ilan
etti. Ben Amerika'ya savaş açmış de-
ğilim. İki defa ülkesine giriş yasağı
koydu. İki defa eğer orada malları-
mız varsa el koymuş. Biz de söyle-
dik, orada bir malımız var o da
FETÖ, başka malımız yok. Bize ge-
tirin dedik. İstanbul'da Jandarma,
Sahil Güvenlik ve Emniyet, toplam
40 bin güvenlik görevlisi vardı,
bunun 36 bini polisti. Şimdi İstan-
bul'daki polis sayısı, bekçi sayısı 51
bine çıktı. Jandarma sayısı 4 binden
7 bine çıktı. Sahil Güvenliğin bir
tane karakolu vardı. Güvenliği sağla-
mak için Marmara ve boğazların her
tarafını karakola döndürdük” dedi.

Çin kapattı kendini

Soylu, Türkiye'nin en güvenli ülke-
ler arasında sıralamaya girdiğini
belirterek, “Bütün meselelere rağ-
men İstanbul dünyanın en güvenli
şehirlerinden bir tanesi. Dünyada
yapılan bir araştırmada 50 şehir-
den 41. sırada güvenlikte. Şu anda
60 şehirden yeni yapılan aynı
araştırmada 37. oldu güvenlik açı-
sından. Türkiye bu elde ettiği ve
geldiği noktadan geri dönmesin.
Bütün mücadelemiz budur. Eksik-
lerimiz olabilir mi? Olabilir. Birta-
kım sıkıntılarla karşılaşmış olabilir
miyiz? Elbette olabilir. Dünya da 

karşılaştı. Çin kapattı kendini,
üretmedi. Biz oradan da bir fırsat
yakaladık. 168 milyar dolarlık ih-
racatımız 254 milyar dolara çıktı.
Halâ çıkmaya devam ediyor.
Şimdi 1 trilyon dolarlık dış ticaret
hedefimiz var. İnşallah onu da
gerçekleştireceğiz. 20 bin doları
aşan hedefimiz var, onu da ger-
çekleştireceğiz. 90 milyon turist
100 milyar dolar hedefimiz var.
İnşallah onu da gerçekleştireceğiz.
Bunların her birini gerçekleştirece-
ğiz; istikametimiz bellidir. Cum-
hurbaşkanımızı milletimizin
sağduyusuna emanet ediyoruz”
açıklamasını yaptı. DHA

ABD'de bir 

malımız var!
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Eyüp Şoförler ve Otomobilciler Esnaf
Odasını ziyaret etti. Soylu, “İki defa Amerika beni istenmeyen adam
ilan etti. Ben Amerika'ya savaş açmış değilim. İki defa ülkesine giriş
yasağı koydu. İki defa eğer orada mallarımız varsa el koymuş. Biz de
söyledik, orada bir malımız var o da FETÖ, başka malımız yok" dedi



K amu Emekçileri
Sendikaları
Konfederasyonu

(KESK) Ankara, İs-
tanbul, Van ve Sam-
sun’da, kamu
emekçilerinin maaş-

larına ek zam talebiyle
açıklama yaptı. Eski İstanbul

Şubeler Platformu, kamu emekçile-
rine acil ek zam" talebiyle Şişli'de
bulunan Cevahir AVM önünde
basın açıklaması gerçekleştirdi. Bir-
çok KESK üyesinin katıldığı açıkla-
maya, Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi
(Yeşil Sol Parti) İstanbul Milletve-
kili Adayı Kezban Konukçu destek
verdi. “Açlık sınırı altında yaşıyoruz.
Kamu emekçilerinin maaşı yoksul-
luk sınırının üstünde olmalı” pan-
kartının açıldığı eylemde, “Boyun
eğme” dövizi taşındı. “Direne di-
rene kazanacağız” , “AKP’den he-
sabı emekçiler soracak”
sloganlarının atıldığı açıklamada
KESK üyesi Yurttaş Yıldırım, ko-
nuştu. Siyasi gündemin 14 Ma-

yıs’ta yapılacak seçimlere kitlendi-
ğini ifade eden Yıldırım, emeğiyle
geçim mücadelesi veren kamu
emekçilerinin, emeklilerin ve işçile-
rin temel gündemlerinin geçim
derdi olduğunu belirtti. Ülkeyi yö-
netenlerin Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) verilerine bakarak
“Yalan” söylediğini vurgulayan Yıl-
dırım, iktidarın “yalanlarının”, hal-
kın yaşadığı gerçek enflasyonu
karşısında tutunamadığının altını
çizdi. Ekonomik Kalkınma ve İşbir-
liği Örgütü’nün (OECD) başta
olmak üzere dünyada gıda fiyatları-
nın düştüğünü belirten Yıldırım,
“Ama ülkemizde son bir yılda gıda
ürünlerinin fiyatları ortalama iki kat
arttı. Zaten yüksek olan kiralar 6
Şubat depremleri sonrasında TÜİK
rakamlarını üçe katladı” ifadelerini
kullandı.

Barınma hakkına
ulaşamıyoruz

Büyük şehirlerde fahiş kira artışla-
rına dikkati çeken Yıldırım, emekçi-

lerin temel insan hakkı olan ba-
rınma hakkına ulaşamadığını vur-
guladı. ENDEKSA’ya göre
İstanbul’da ortalama kira fiyatları
12 bin 394 TL’ye ulaştığını aktaran
Yıldırım, “Bu tutar göreve yeni baş-
layan birçok kamu emekçisinin
maaşının üzerindedir. Bırakın ge-
çinmeyi, barınmak dahi artık lüks
haline gelmiştir” şeklinde konuştu.
Yıldırım, devamla şunları kaydetti:
“Milyonlarca kamu emekçisi ve
emeklisi olarak yarın maaşlarımızı
alacağız. Önümüzdeki hafta bay-
ram ama sevinemiyoruz. Çünkü bu
hayat pahalılığında borçla harçla
ayın sonunu getiremiyoruz.” Artık
sefaleti paylaşmak istemediklerinin
altını çizen Yıldırım, insanca yaşa-
yacak bir ücret istediklerini sözle-
rine ekledi. Yıldırım, “Bunun için
KESK olarak, tüm kamu emekçile-
rini ve emeklilerini iktidarlardan ica-
zet beklemek yerine bu acil taleplere
sahip çıkmaya, omuz omuza ver-
meye çağırıyoruz” ifadelerine yer
verdi.
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KESK Ankara, İstanbul, Van ve Samsun’da yaptığı
açıklamalarda tüm kamu emekçilerini ve emeklilerini acil
taleplere sahip çıkmaya, omuz omuza vermeye çağırdı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın:(1815218)

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR.
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

İstanbul Üniversitesi 579 Ada 39 Parsel Eczacılık B-C Blok Betonarme Yapım İşi ve Muhtelif Bakım Onarım İşleri
uygulama işi Korunması Gerekli Kültür Varlıklarının Onarımları ve Restorasyonları ile Çevre Düzenlemesine İlişkin
Mal ve Hizmet Alımlarına Dair Usul ve Esasların 23. Maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale kayıt numarası : 2023/375759
1 – İdarenin
a) Adresi : İbrahim Efendi Konağı Süleymaniye Cad. No: 17 

Süleymaniye-Fatih/İstanbul
b) Telefon ve faks numarası : (0212) 440 00 70 – (0212) 440 00 71
c) Elektronik posta adresi : yapiisl@istanbul.edu.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet 
adresi (varsa) : -
2 - İhale konusu yapım işinin
a) Niteliği, türü ve miktarı : Yaklaşık 8000 metrekare alana sahip Betonarme Yapım 

İşi ve Muhtelif Bakım Onarım İşi
Ayrıntılı bilgiye ihale dokümanı içerisinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.  

b) Yapılacağı yer : İstanbul Üniversitesi Beyazıt Yerleşkesi Fatih / İSTANBUL
c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihinden itibaren 5 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 365 takvim günüdür.
3 – İhalenin
a) Yapılacağı yer : İ.Ü. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İbrahim Efendi 

Konağı Süleymaniye Cad. No: 17 Fatih / İSTANBUL
b) Tarihi ve saati : 12.05.2023 - 10.00
4 - İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
4.1.1.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
4.1.1.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret
Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri
veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
4.1.2. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yılsonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yılsonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri; 
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini, 
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek
üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak 
düzenlenen belgeyi sunar. Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde; 
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması, 
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması, 
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç
kriter birlikte aranır. 
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini
sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir; 
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler, İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri ciro-
sunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve
sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir. 
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan
başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son 15 Yıl içerisinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak, “Yenileme veya sit alanlarında Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurullarınca onaylı projeler doğrultusunda içeriğinde arkeolojik kazı yapılması (Arkeoloji Müze 

Müdürlüğü denetiminde) bulunan yeni bina ve rekonstrüksiyon bina yapım işleri” kabul edilecektir.
İhale konusu iş veya benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri diplomaları kabul 
edilmeyecektir.
5 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6 - İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7 - İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 500,00 ₺ Türk Lirası karşılığı aynı adresten 
satın alınabilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olan isteklilerin kendisinin veya temsilcilerinin, ihale dokümanını satın almaları 
zorunludur.
8 - Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar İstanbul Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İbrahim
Efendi Konağı Süleymaniye Cad. No: 17 Fatih / İSTANBUL adresine elden teslim edilebileceği gibi,  aynı 
adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9 - İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucu üzerine ihale 
yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10 - İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
11 - Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
12- Bütün tekliflerin reddedilmesi ve ihalenin iptal edilmesinde İdare serbesttir.
13 - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif veremezler.
14- İhalede, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 sayılı Kamu
İhale Kanunu hükümleri uygulanmayıp, Korunması Gerekli Kültür Varlıklarının Onarımları ve Restorasyonları
ile Çevre Düzenlemesine İlişkin Mal ve Hizmet Alımlarına Dair Usul ve Esaslar uygulanacaktır.

Omuz Omuza 
verelim!

ANIL 
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Cebimize giren
para eriyor!
Maltepe Belediyesi işçilerinin geçimden yana çok derdi var. Seçim için
“Bir şeyler değişmeli elbette” diyen işçiler, “Geçenlerde açıkladılar 30
bin lirayı aşmış yoksulluk sınırı. Bizim ücretlerimiz bu oranda artmıyor.
Cebimize giren para her gün biraz daha eriyor” ifadelerini kullandı

MALTEPE Belediyesi işçi-
leri geçen yıl örgütlü ol-
dukları Genel-İş İstanbul

Anadolu Yakası 2 No’lu Şube ile
dönemin şartlarına göre iyi bir
sözleşme yaptıklarını, taban ücret-
lerine yapılan zamla günlük brüt
ücretlerinin 340 liraya yükseldiğini
söyledi. 9 yıllık Belediye İşçisi Rıza
Aygün sözleşmeyi birlikte yaptıkla-
rını, sözleşmenin başında iyi ücret-

ler de aldıklarını söylüyor ancak
bugün gıdaya, giyime, barınmaya
gelen zamların karşısında ezildik-
lerini anlattı.

Peynirin fiyatı bile
sürekli artıyor

Yaşadıkları maddi zorlukları an-
latan Aygün, “Bu sözleşmeyi im-
zaladığımızda yoksulluk sınırı 23
bin liraydı. Geçenlerde açıkladı-

lar 30 bin lirayı aşmış yoksulluk
sınırı. Bizim ücretlerimiz bu
oranda artmıyor. Sadece yoksul-
luk sınırı değil, haftada bir aldı-
ğım peynirin fiyatı da bir haftada
yüzde 30-40 artıyor, ücretlerin ar-
tışı bu orada değil. Elbette alım
gücümüz düşüyor. Cebimize
giren para her gün biraz daha
eriyor” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Çocuklar
şenlendi

Arnavutköy’de eğitim gören öğrenciler, Arnavutköy Çocuk Atölyesi’ni ziyaret
ederek atölye çalışmalarına katılarak eğlenceli şekilde vakit geçirdiler

ArnAvutköy Belediyesi
Çocuk Atölyesi; çocukları-
mızın teknolojinin olumsuz

etkilerinden uzaklaşarak, kendine gü-
venen, paylaşmayı bilen, hayal gücü
gelişen, sorumluluk sahibi bireylerin
yetişmesine katkı sağlamaktadır. Ço-
cukların fiziksel, bilişsel ve duygusal
gelişmelerine destek olacak kişisel

beceriler kazandırma amacı ile hizmet
vermektedir. Bu kapsamda ilçede eği-
tim gören ilkokul öğrencilerini misafir
etmeye devam ediyor.  Arnavutköy
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortak
bir şekilde yürütülen çalışmada ilk-
okul öğrencileri, çocuk atölyesini zi-
yaret ederek çeşitli çalışmalara
katılıyor. Çocuk Atölyesi’ni ziyaret

edecek gruplar İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından belirleniyor. öğ-
rencilere Çocuk Atölyesi tanıtılırken,
çeşitli etkinlikler ile eğlenmeleri sağ-
lanıyor.  Seramik Atölyesi ve Origami
Atölyesi’ndeki çalışmalara katılan ço-
cuklar aynı zamanda ebru sanatı ya-
parak eğlenceli vakit geçirdiler.
HABER MERKEZİ



9GÜNDEM www.gazetedamga.com.tr 18 NİSAN 2023 SALI

Osmanlı Padişahı Abdülmecid
tarafından 1849 yılında topçu as-
kerlerinin tedavileri için yaptırılan

Gümüşsuyu Askeri Hastanesi, 15 Temmuz
hain FETÖ darbe girişiminden bu yana sık
sık değişikliklere maruz kalıyor. Askeri hasta-
nelerin kapatılmasıyla beraber ilk olarak Şişli
Hamidiye Etfal Hastanesi'nin ek hizmet bi-
nasına dönüştürülen tarihi hastanenin şimdi
de Beyoğlu Göz Hastanesi'ne dönüştürüle-
ceği bilgisine ulaşıldı. Konu hakkında Dam-
ga'ya konuşan Sağlık Hizmetleri Sendikası
(SAHİM-SEN) Başkanı Özlem Akerken,
“Tarihi hastaneyi yapboza çevirdiler” der-
ken, hastane personelinin de yeni değişiklikle
beraber kurumdan alınarak, Taksim Eğitim
ve Araştırma Hastanesi'ne gönderileceğini
açıkladı. 

Şimdi ne değişti? 

Gümüşsuyu Asker Hastanesi'nin 2016 yılın-
dan bu yana sık sık değişikliklere maruz bı-
rakıldığını da anlatan Özlem Akarken,
“Burası bildiğiniz gibi önce Şişli Etfal'ın ek
hizmet binası haline getirildi. Ve Sağlık
Bakanlığı'nın kararıyla böyle devam etmesi
uygun görüldü. Şimdi ise İl Sağlık Müdür-
lüğü buranın Beyoğlu Göz Hastanesi'ne
devredilmesine karar verdi. Daha da il-
ginci burası daha önce de Beyoğlu Göz
Hastanesi'ne teklif edilmiş, Beyoğlu Göz
Hastanesi ise bu teklifi geri çevirmişti. Şimdi
Sağlık Bakalığı kararı ortada iken İl Sağlık
Müdürlüğü neye dayanarak bu hastaneyi
Beyoğlu Göz Hastanesi'ne vermek istemek-

tedir? Daha da doğrusu şimdi
ne değişmiştir? Sormak istiyo-
ruz” dedi.

Üvey evlat muamelesi

Gerçekleşen her değişimde Türk Silahlı
Kuvvetleri (TSK) personeli olup, askeri
hastanelerin kapatılması sonrası sivil olarak
hizmet veren hastane personelinin mağdu-

riyet yaşadığını da anımsatan Özlem Akar-
ken, “Gümüşsuyu personeli ev sahibi ol-
duğu yerde üvey evlat muamelesi görüyor.
Ev sahibi oldukları yer sık sık el değiştiriyor.
Bu durumda TSK personeli de her sefe-
rinde yuvasında koparılıyor” diye konuştu.

Bilgi vermediler

Hastanenin Beyoğlu Göz Hastanesi'ne

devri sonrası mevcut personelin Taksim
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne gönderi-
leceğini de aktaran Akarken, “Özveri ile ça-
lışan personel şimdi başka bir yerde hizmet
verecek. Bu karar alınmadan önce İl Sağlık
Müdürlüğü'nün veya Taksim Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'nin bilgi vermesini
beklerdik ama bu bilgi de verilmedi” 
açıklamasında bulundu.

1849 yılında Padişah Sultan Abdülmecid tarafından açılan Gümüşsuyu Asker Hastanesi, 15 Temmuz hain darbe
girişiminden bu yana sık sık değişikliklerle gündeme geliyor. Askeri hastanelerin kapatılmasıyla ilk olarak Şişli
Hamidiye Etfal Hastanesi'nin ek hizmet binası haline getirilen hastane şimdi de Beyoğlu Göz Hastanesi oluyor.
Konuya ilişkin Damga'ya konuşan SAHİM-SEN Başkanı Özlem Akarken, “Tarihi hastaneyi yapboza çevirdiler” dedi

Hastaneyi yapboza çevirdiler!

YOL SAYESİNDE  YATIRIM GELİR
Eleştirilerini sürdüren Erdoğan,
“Şimdiye kadar ülkemizde hiçbir
siyasetçi millet yol mu yiyecek, lafa
bak. Önünde de profesörler kızma-
sın, köprü, otoyol mu yiyecek. So-
ğandan patatesten haber ver. Sen
ne soğanın tadını bilirsin ne de so-
ğanı masaya koyup dağıtamazsın.
Ekonomi cahili eser ve hizmet düş-
manı olmuşlardır. Dünyayı az
buçuk takip eden kimse böyle bir
cümle kurmaz. Köprü, viyadük, ha-
valimanları olmasaydı biz Türki-
ye'nin bir ucundan diğer ucuna
nasıl giderdik. Beni üzen birşey
daha var. Her şeyden önce yol ye-

nebilen meta değildir, bunu bilesin
bay profesör. Yol yenmez ama yol
sayesinde üretim olur. Üretici mah-
sulünü satar, turist seyahat eder,
nakliyeci malzeme taşır. Yol saye-
sinde yatırım gelir, sanayi gelişir,
istihdam oluşur. 85 milyon birbirine
kavuşur, helal rızk götürür. Ekono-
minin, üretimin, sanayinin belke-
miğidir. Yol medeniyettir diyoruz.
25 yıldır ülkemizin ulaşım altyapı-
sına yatırım yapıyoruz. Beyefendi-
ler şunu bilmesi lazım, bu domates
de patates de bu yollardan gidiyor.
Yollar olmasaydı tüketicinin olduğu
yere ulaştıramazdık” dedi.  

BEN BoYLE 
BıR SAFSATA
GoRMEDıM!
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BEN BoYLE 
BıR SAFSATA
GoRMEDıM!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul Finans Merkezi'nin 
açılışında konuştu. Erdoğan "İFM yerli ve yabancı finans 
kuruluşlarının bölgede faaliyet göstermeye başlamasıyla
ekonomimize ciddi katkılar sağlayacaktır" dedi. “300 milyar
dolar getireceğim” vaadinde bulunan Kılıçdaroğlu'nu eleşti-
ren Erdoğan, “Tefecilerle görüştü, anlaştı, onlara sözler ver-
diler. 20 yıl başbakanlık, cumhurbaşkanlığı yaptım. Böyle
bir safsata, hile dünyanın hiçbir liderinde görmedim” dedi. 

C umhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Türkiye'nin vizyon
projelerinden olan İstanbul

Finans Merkezi açılışında konuştu.
Erdoğan, “Bugün sizlerle ülkemiz
ekonomisi ve finans sektörümüz açı-
sından stratejik önemde bir açılış tö-
reni münasebetiyle bir aradayız. Artık
son 3 gününün içinde olduğumuz
Ramazan'ınızı tebrik ediyorum. Ra-
mazan ayını her bakımdan dolu dolu
değerlendirmenin gayretindeyiz. Zor
günlerde millete umut olmanın çaba-
sındayız. Deprem bölgesindeki kar-
deşlerimizi ihmal etmeden yatırımlara
hız veriyoruz. Durmak yok yola hiz-
mete eser kazandırmaya devam diye-
rek millietimizi hayalleriyle
buluşturmaya devam ediyor. İFM'in
ilk etabının açılış heyecanını yaşıyo-
ruz. Dünyada New York, Londra,
Frankfurt gibi asırlık merkezlerin ya-
nında, Dubai, Hong Kong gibi sonra-
dan bu listeye dahil olan finans
merkezleri de bulunuyor” dedi. 

Ne yapmadılar ki!

“Asya ve Avrupa arasında artan ticari
rekabet ile ülkemizin jeopolitik ko-
numu İstanbul'un önünde yeni fırsat
pencereleri açıyoruz” diyen Erdoğan,
“Büyütme üzerine kurulu Türkiye

Ekonomi Modeli'yle hedeflerimizi bir
adım daha yukarı taşıdık. Doğu ve
Batı arasında coğrafi ve ticari köprü
görevi üstlenen İstanbul'un aynı bağı
kurma potansiyeline sahip olduğunu
düşünüyoruz. İktidara geldikten
sonra bu müjdeyi vermiştik. İstan-
bul'u dünyanın sayılı finans merkezle-
rinden biri haline getireceğiz ve
getirdik. şimdi de bu işin fiziki şartla-
rını oluşturduk. Kimlerle mücadele
etmedik ki. MB'yi İstanbul'a taşıyaca-
ğız dedik, önümüze çıktılar. Ne yap-
madılar ki, Vakıfbank için aynı şeyi
söylediler. Bunların kadim medeniye-
timizin haberleri yok. Türkiye'de fi-
nansın tarihinde neler olduğunu
bunlar bilmiyor. Tarihte İstanbul nasıl
bu ülkenin finans merkeziyle işte yeni-
den finans merkezi olma görevini üst-
leniyor” ifadelerini kullandı. 

Tefecilerle anlaştı

Konuşmasını, “Ömrünün 40 yılında
meydanların nabzını tutan siyasetçi
olarak Allah'ın izniyle sandığın ren-
ginden en ufak şüphe duymuyorum”
şeklinde sürdüren Erdoğan, “Sonuç-
tan bağımsız olarak seçim dönemleri
siyasetçilerin kantara çıktıkları günler-
dir. Bu günler herkesin heybesinde ne
varsa ülkenin geleceğine dair hedefi

varsa ortaya döktüğü zamanlardır.
Millet bu dönemde siyaset kurumuna
kulak kesilir. Böylece gelecek 5 sene
boyunca kim ve hangi zihniyet tara-
fından yönetileceğine karar verir. Mu-
halefetin Türkiye'yi yönetebilecek,
ülkemizi hedef ve hayallerine ulaştıra-
cak hiçbir vizyonunun olmadığı oraya
çıkmıştır. 2002 öncesinde ülkemizin
neden geride kaldığını hizmet ve eser
kıtlığı yaşandığını, milletin neden yıl-
larca yokluğa mahkum edildiğini de
göstermiştir. Batılı tefecilerden 300
milyar dolar dilenme, her şeyi bedava
verme, IMF reçetelerine teslim olma
gibi sayısı abuk subuk vaadi burada
konuşmaya değer bulmuyorum. 300
milyar dolar İngiltere'den getirecek-
miş. Tefecilerle görüştü, anlaştı, onlar
sözler verdiler. O da o sözleri aynen
buraya aktarıyor. Acaba sizler böyle
bir şeye inanıyor musunuz? Mümkün
mü? 20 yıl başbakanlık, cumhurbaş-
kanlığı yaptım. Böyle bir safsata hile
dünyanın hiçbir liderinde görmedim.
Bu zavallı ne yazık ki hayatında bir
SSK var ki, SSK'yı batıran bu değil
mi? Savaş Ay hayatta olsaydın da
millete gösterseydi. Hastanelerin hali
neydi, şimdi ise şehir hastanelerimizle
dünyaya meydan okuyoruz” diye 
konuştu. DHA

ANIL
BODUÇ

ÖZEL HABER 

Ötelenmişlere 
el uzattık!

sİlİvrİ Belediyesi, ilçenin sosyal
hayatına katkı yapan ve doğayı
koruyan bir projeyi daha hayata

geçirdi. Silivri Belediyesi tarafından yapımı
tamamlanan Selimpaşa Kapalı Pazar Yeri
ve Etkinlik Alanı için açılış töreni düzen-
lendi. 7 bin metrekare alan üzerine inşa edi-
len Selimpaşa Kapalı Pazar Yeri ve Etkinlik
Alanı ile Selimpaşa Mahallesi’ne üretici pa-
zarı ve sosyal eğlence yeri kazandırılırken;
pazarın üzerine yapılacak Güneş Enerjisi
Sistemi (GES) ile de Silivri Belediyesi, kendi
elektriğini üretmeye başlayacak. Selim-
paşa’daki Pazar yerinin çatısına kurulacak
1.664 güneş panelinin yanı sıra Gümüş-
yaka’daki pazar yerinin çatısına konulacak
980 güneş panelinin devreye alınmasıyla bir-
likte Silivri Belediyesi, kendi binalarında kul-
landığı elektriğin yüzde 80’ini kendisi
üretmiş olacak. Çevre dostu bir proje olan
Selimpaşa Kapalı Pazar Yeri ve Etkinlik Ala-
nının çatısında biriken yağmur suları, 150
bin tonluk depoda toplanacak ve Selim-
paşa’daki parkların, bahçelerin sulanma-
sında ve pazar yerinin ihtiyaçlarında
kullanılacak.

Gururunu yaşıyoruz

Törende konuşan Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, Selimpaşa’da yapılan çalış-
maları anlattı. Yılmaz, “Yaptığımız çalışma-
larla ilçemizde kronik hale gelmiş,
ötelenmiş, görmezden gelinmiş ve ihmal
edilmiş sorunları bir bir çözmenin haklı gu-
rurunu yaşıyoruz. Üzülerek söylemeliyim ki
Selimpaşa’nın merkezinin dışında kalan
alanlar, uzun yıllardır ihmal edilen beldeler
ve köyler olarak orta yerde duruyordu. Gö-
reve geldiğimiz ilk günden itibaren yaptığı-
mız çalışmalarla Selimpaşa’nın çehresini
değiştirdik. Tarihine, doğasına, kültürüne
yakışan hizmetler yaptık. Yoğurthane bölge-
mizde 8 bin metrekare alan üzerinde içeri-
sinde halı sahası, soyunma odası, piknik
alanları ve çocuk oyun alanları bulunan bir
millet bahçesini hizmete sunduk. 20 bin ton
asfalt döktük, 10 bin metrekare kaldırım
imalatı yaptık, sokak sağlıklaştırmaları ve
sokak iyileştirmeleri gerçekleştirdik” dedi.
HABER MERKEZİ

İstanbul’dakİ barajların du-
rumu, kentte yaşayan vatandaşlar
tarafından sıklıkla sorgulanıyor.

Özellikle kış ayının az yağışlı geçmesi nede-
niyle barajlarda su sıkıntısı baş göstermişti.
Ancak İstanbul’da geçtiğimiz hafta yaşanan
yağışlı hava İstanbulluları bir nebze olsun
sevindirdi. İstanbul Su ve Kanalizasyon İda-
resi (İSKİ) barajlardaki son durumu açık-
ladı. 17 Nisan 2023 günü güncellenen
verilere göre, İstanbul’da barajların doluluk
oranı yüzde 45,54’e yükseldi. Bu orana göre
kentteki barajlarda son bir haftada yüzde
4,03’lük bir artış yaşandı. Son bir günlük
artış ise yüzde 0,17 olarak açıklandı.

En dolu baraj hangisi?

İSKİ’nin açıkladığı verilerde İstanbul’daki
barajların ayrı ayrı doluluk oranları da yer
buldu. Buna göre, kentin su ihtiyacını karşı-
layan barajlar arasında en yüksek doluluk
oranına sahip olanı Ömerli Barajı. Yüzde
72,04 doluluk oranına ulaşan Ömerli Bara-
jını ise yüzde 59,95’le Darlık Barajı izliyor.
İstanbul’daki barajların doluluk oranlarının
yükselmeye başlamasına karşın, su sorunu
halen devam eden barajlar da bulunuyor. İs-
tanbul’daki barajlar arasında en az su sevi-
yesine sahip olan Pabuçdere Barajı yüzde
11,01’lik doluluk oranı ile en alt sırada yer
alıyor. En az doluluk oranına sahip barajlar-
dan bir diğeri de yüzde 14,76 ile Kazandere
Barajı olarak dikkat çekiyor. 
BURAK OZAN BİRERDİNÇ

Silivri Belediyesi tarafından yapımı
tamamlanan Selimpaşa Kapalı Pazar
Yeri ve Etkinlik Alanı için açılış töreni
düzenlendi. Törende konuşan Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, ilçede kronik
hale gelmiş, ötelenmiş, ihmal edilmiş
sorunları çözmenin gururunu
yaşadıklarını söyledi

Yağmurlar 
sevindirdi
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muhtarlarla 
sahur yaptı

BEYKOZ Millet Sofrası’nda gerçekleşen prog-
rama, Belediye Başkan Yardımcısı Fatih Sağ-
lam, Muhtarlık İşleri Müdürü Yavuz Kakı,
Beykoz Muhtarlar Derneği Başkanı Sedat
Altun ve mahalle muhtarları katıldı. Ramazan
Ayı vesilesiyle iftardan sahura toplumun tüm
kesimleriyle bir araya gelerek kardeşlik ve da-
yanışma iklimini yaşattıklarını söyleyen Baş-
kan Murat Aydın: “Beykoz’umuzun
mahallelerin sesi muhtarlarımızı ağırlıyoruz.
El ele gönül gönüle Beykoz’a hizmet yolculu-
ğumuz devam ediyor. İlçemizin mutluluğuna
katkı verdiğiniz ve gecemize iştirak ettiğiniz
için sizlere çok teşekkür ediyorum.” dedi. Ra-
mazan Ayı özelinde mahallelerdeki çalışmala-
rın istişare edildiği buluşmada muhtarlar,
hizmet talepleri ve önerilerini dile
getirdi.Aydın, farklı meslek gruplarıyla buluş-
tuğu sahur programları kapsamında dernek-
ler ve spor kulüpleri temsilcileriyle de bir
araya gelecek. HABER MERKEZİ

2 gUnde 1 mIlyon
haneye zIyaret!
AK Parti İstanbul Teşkilatı sadece iki günde 1 milyon haneyi ziyaret etti. Siyasi tarihte önemli bir rekor olarak
şimdiden kayda geçen kampanya vatandaşlardan büyük ilgi gördü. AK Parti İstanbul SKM Başkanı Ömer Faruk
Kalaycı, “Sahada olmaya devam edeceğiz, görüyoruz ki bizim dışımızda da sahada başka bir parti yok” dedi

A K Parti İstanbul İl Başkanlığı tara-
fından 15-16 Nisan tarihlerinde İl
genelinde “Birlik, İrade, Zafer” slo-

ganıyla 1 milyon haneye ziyaret gerçekleşti-
rildi. 39 İlçedeki 98 Milletvekili adayı ve 3
Kademe AK Parti İstanbul Teşkilatı, rekor
ziyaretlerde vatandaşların sorunlarını tek
tek dinledi.Hane ziyaretleri sırasında evine
gerçekleştirilen ziyaretten memnuniyetini
dile getiren Melek Günay; “Bahçelievler’e
annemi ziyarete geldim, burada ki faaliyet-
lerden çok memnunum. Ömrümün so-
nuna kadar destekliyorum” dedi.

Rekor oy alacağız

Ziyaret sonrasında değerlendirmede bulu-
nan Bahçelievler AK Parti İlçe Başkanı
Fatih Tuna, “Bugün Bahçelievler’in tüm
sokaklarında arkadaşlarımız ziyaret gerçek-
leştiriyor. Bizler seçim zamanı çalışan bir
parti değiliz Cumhurbaşkanımızın talimat-
ları doğrultusunda 2 yıldır Bahçelievler’in
tüm sokaklarında arkadaşlarımız gezdiler,
dokunmadık gönül girilmedik hane bırak-
madılar. Bu seçim sürecinde de iki güne sı-
kıştırılmış bir program koyduk. Tüm
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu hızla
ve bu tempo ile Cumhurbaşkanımızı tekrar
rekor oyla seçtireceğiz inşallah” dedi. Bah-
çelievler AK Parti İlçe Teşkilatı görevlisi
Yavuz Artuk, hane ziyaretlerinin verimli
geçtiğini ifade ederek, “Biz de başından bu
yana teşkilatın içindeyiz. Hiçbir zaman yo-
rulmadık. Devamlı gönül isteğiyle yaptığı-
mız için yorulmuyoruz.
Kazanacağımızdan da eminim” diye ko-
nuştu. Bahçelievler AK Parti İlçe Teşkilatı
görevlisi Birsen Saymaz ise , “Cumhurbaş-
kanımız azimli çalıştığı için biz de onun yo-
lunda devam edeceğiz inşallah. Durmak
yok, yola devam. Hiç yorulmadık” dedi.

Kapı kapı dolaştık

Anadolu ve Avrupa yakasında 39 İlçede
dolaşan teşkilat mensupları Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da selamla-

rını iletti. Sultanbeyli AK Parti Kadın Kol-
ları İlçe Başkan Yardımcısı Ayşe Yılmaz
hane ziyaretleri sonrasında bir değerlendir-
mede bulunarak, “Biz bu seçimde daha
fazla çalışmamız gerektiğini biliyoruz. Bu
konuda daha başka hissediyoruz. Her gün
saati belli olmadan eve gideceğimiz belli ol-
madan çoluğumuzu çocuğumuzu evlerde
bırakıp sahadayız Allah’ın izniyle, çok az
zamanımız var. Her günü daha dolu dolu
içimiz rahat bir şekilde geçirmek istiyoruz.
Bu yüzden ilçemize gelecek vekillerimizi
daha doğru noktalara, nokta atışı yaparak
götürüp inşallah amacımıza ulaşmayı he-
defliyoruz. Rabbim Cumhurbaşkanımızın
ayağına taş değdirmesin. İnşallah bu se-
ferde zaferle çıkalım istiyoruz.” diye ko-
nuştu.

500 bin haneye ulaşacağız

Bayrampaşa’da hane ziyaretlerine AK

Parti İstanbul Seçim Koordinasyon Mer-
kezi Başkanı Ömer Faruk Kalaycı’da eşlik
etti. Kalaycı ziyaretler sonrası yaptığı de-
ğerlendirmede; “İstanbul’da milyonlarca
seçmenimiz var. Biz sadece bugün değil,
her zaman sahada olan bir partiyiz. Seç-
menlerimizin tamamına ulaşmayı arzu
ediyoruz. Daha önce de bölgelerimizde
bu tarz çalışmalarımızı yapmıştık. Şimdi
herkesin kendi ilçesinde kendi seçmenle-
rine yoğunlaştığı çalışmalar yapıyoruz.
Dün 500 bin haneyi hedeflemiştik. Büyük
oranda bu hedefe ulaştık. Bugün de bin-
lerce teşkilat mensubumuzla 500 bin ha-
neye ulaşmayı hedefliyoruz” diye konuştu.

Seferberlik halindeyiz

Seçim çalışmalarından bahseden Ka-
laycı; Biz yine rakibimizin ne yaptığıyla
değil, AK Parti ile ilgileniyoruz dedi. “Biz
oturduğumuz yerden seçimi kazanama

yacağımızı biliyoruz. Seçmenlerimizi din-
lediğimiz, onların taleplerini ve eleştirile-
rini not aldığımız sürece başarılı
olabiliriz. Biz AK Parti olarak Yeni Tür-
kiye Yüzyılını vatandaşlarımızla Tür-
kiye’ye armağan etmek istiyoruz. Bunun
için de vatandaşlarımızla el ele ve kol
kola bir siyaset anlayışıyla yapabileceği-
mizi biliyoruz. Bu anlamda İstanbul’da
bir seferberlik halindeyiz. 1 milyon hane
ziyaret hedefinden söz eden Kalaycı,
“Geri dönüşleri alıyoruz. Bu hedefe dün
itibariyle büyük ölçüde ulaştık. Yarın tüm
raporları aldığımızda hedefe ulaştığımızı
görmüş olacağız. Çalışmadan ve gayret
göstermeden sonuç almak mümkün
değil. Biz yine rakibimizin ne yaptığıyla
değil, AK Parti ile ilgileniyoruz. Sahada
olmaya devam edeceğiz, görüyoruz ki
bizim dışımızda da sahada başka bir
Parti yok” açıklamasında bulundu.

HABER MERKEZİ

Bu seçimi devrim olarak görüyorum
AK Parti teşkilatını evinde misafir eden Ömer Zorlu; “Ev ziyaretlerinin olması bizler için çok önemlidir. Hedeflerin daha büyük kitlelere ulaşacağına inanıyoruz.
Bu seçimi ben bir devrim olarak görüyorum. Siyasi bir seçimden çok, AK Parti için devrim olacak. Gelecek yıllar ve nesiller için de aynı şekilde devrim olacak ve
inşallah kazanacağız. Daha farklı bir şekilde kazanacağımızı düşünüyorum” şeklinde konuştu. Saha çalışmaları hakkında konuşan mahalle esnafı Bayram
Mart; “Saha çalışmalarından memnunuz. Halkın içinde olmaları gerekiyor. Siyasiler, masa başında oturmazlar. Bu insanlar halka hizmet için varlar. Biz İlçe
başkanımızı tanıyoruz ve önceki dönemlerde de her zaman bizleri ziyaret ediyordu. Yapılan hizmetler ortadadır, vaat yok ve sadece hizmet var” dedi.

Beykoz Belediye Başkanı Murat
Aydın, mahallelerin sesi muhtarları
sahurda ağırlayarak Ramazan
Ayı’nın ve gecenin bereketini paylaştı
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Kremlin’den yapılan açıklamada, Çin Sa-
vunma Bakanı Şangfu ve Rusya Devlet
Başkanı Putin’in, askeri-teknik iş birliğini

ele aldıkları ifade edildi. Görüşme sırasında açıklama
yapan Putin, “Ülkelerimiz arasındaki ilişkiler eko-
nomi, sosyal, kültürel ve eğitim sektörleri olmak
üzere her alanda çok iyi bir gelişme göstermektedir.
Ancak askeri birimlerimiz aracılığıyla da aktif bir şe-

kilde çalışıyor, bizim için faydalı olan bilgileri düzenli
olarak paylaşıyor, askeri-teknik işbirliği alanında iş-
birliği yapıyor, ortak tatbikatlar gerçekleştiriyoruz”
dedi.

Güvenliğe katkı sağlayacak

Putin’in ardından söz alan Şangfu, askeri iş birliğinin
uluslararası ve bölgesel güvenliğe katkı sağladığını

belirterek, “Son zamanlarda Rusya ve Çin arasında
askeri ve askeri-teknik alanlardaki işbirliği çok iyi bir
şekilde gelişmektedir. Bu da küresel ve bölgesel gü-
venliğe büyük katkı sağlamaktadır. Ülkelerimiz ara-
sındaki ilişkiler, silahlı kuvvetlerimiz arasında 70 yılı
aşkın bir süredir devam ediyor ve her geçen gün
daha da güçleniyor. Doğal olarak liderlik diplomasisi
bunda kilit bir rol oynuyor” ifadelerini kullandı. AA

BYMEHMET 
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Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Çin Savunma Bakanı Li Şangfu ile Moskova’da
bir araya geldi. Görüşmede, Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu da yer aldı

B rezilya Devlet Başkanı
Lula, ziyareti kapsamında
Çinli yetkililerle görüşme-

ler gerçekleştirdi. Lula, temaslarını
tamamladıktan sonra basın men-
suplarının sorularını yanıtladı. Uk-
rayna-Rusya savaşında, barışı
teşvik edecek ülkelerden bir grup
oluşturulması gerektiğini belirten
Lula, “Barış için bir yol bulmaya
istekli ülkelerden oluşan bir grup
oluşturmak gerekiyor. Bunu Avru-
palılarla konuştum, Amerikalılarla
konuştum ve dün de konuştum.
Yani bu savaşın sona ermesine kim
yardımcı olabilir? Bir ülkeler ko-
misyonu oluşturabilir ve savaşın
sona erdirilmesini tartışabilir.
Rusya Devlet Başkanı ile konuş-
mak sabır ister, Ukrayna Devlet
Başkanı ile konuşmak da sabır ister
ama her şeyden önce silah tedarik
eden, savaşı teşvik eden ülkeleri
durmaya ikna etmek gerekir” dedi.

Kolay bir şey değil

Brezilya Devlet Başkanı Lula,
ABD’nin savaşı teşvik etmeyi bı-
rakması gerektiğini ifade ederek,
“Çin'in çok önemli bir rolü oldu-
ğunu düşünüyorum, Çin'in muhte-
melen en önemli role sahip
olduğunu tekrarlayıp duruyorum.
Bir diğer önemli ülke de Amerika

Birleşik Devletleri. Başka bir de-
yişle, Amerika Birleşik Devletleri
savaşı teşvik etmeyi bırakmalı ve
barış hakkında konuşmaya başla-
malıdır. Avrupa Birliği'nin de barış
hakkında konuşmaya başlaması
gerekiyor ki Putin ve Zelenski’yi
barışın herkesin çıkarına ikna ede-
bilelim. Bence bu mümkün. Bu
kolay bir şey değil. Bir aile kavgası-
nın çok zor olduğunu bilirsiniz,
başladığında nasıl biteceğini bilme-
yiz ve savaş da aynı şeydir” diye
konuştu.

Herkes iyi niyetli olmalı

Savaşı sona erdirmek için Rusya
Devlet Başkanı Vladimir Putin’in,
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir
Zelenski’nin ve ABD’nin iyi niyetli
olması gerektiğini belirten Lula,
“Şu anda sabırlı olmak gerekiyor.
Dünyada barışa istekli ülkeler bul-
mak gerekiyor. Brezilya istekli, Çin
istekli. Bence başka müttefikler
aramalı ve taraflara yardımcı olabi-
lecek kişilerle müzakere etmeliyiz.
Şu anda dünyada yeniden barışı
sağlayabilmemiz için Avrupa Bir-
liği ve Amerika Birleşik Devletle-
ri'nin iyi niyetli olması, Putin'in iyi
niyetli olması, Zelenski'nin iyi ni-
yetli olması gerektiğini düşünüyo-
rum” ifadelerini kullandı. DHA

Moskova'da kritik bir görüşMe

ETMEMELI! Brezilya Devlet Başkanı Luiz Inacio Lula da 
Silva, Çin ziyaretinin sonunda basın

mensuplarının sorularını yanıtladı. Lula,
Ukrayna-Rusya savaşına ilişkin yaptığı

açıklamada, ABD’nin savaşı teşvik
etmeyi bırakıp, barış hakkında konuşmaya

başlamasını gerektiğini vurguladı

ABD SAVASI TESVIK

Harekete geçin!
ABD Başkanı Joe Biden, dün gece Alabama ve Kentucky'de yaşanan silahlı saldırıların
ardından Kongre'yi silahlanma yasalarıyla ilgili harekete geçmeye çağırdı

ALABAMA ve Ken-
tucky eyaletlerinde
meydana gelen si-

lahlı saldırıların ardından
Biden, yazılı açıklama yaptı.
Biden, Alabama'nın Dadeville
kentinde bir gencin doğum
günü partisinde öldürülen en az
4 kişinin ve Kentucky'nin Lous-
ville şehrindeki bir parkta kala-
balık üzerine açılan ateşte
öldürülen 2 kişinin yasını tut-
tuklarını belirterek, eşi Jill Biden
ile yaralananlar ve saldırılardan
etkilenenlerin aileleri için dua
ettiklerini belirtti. "Silahlar,
Amerika'da çocukların önde
gelen katilidir ve sayılar azalmı-
yor, artıyor. Bu çok korkunç ve
kabul edilemez." ifadesini kulla-
nan Biden, Amerikalıların silah-
lanma konusunda
milletvekillerinin sağduyulu ha-
reket etmesini istediklerini dile
getirdi. Buna karşın, Cumhuri-
yetçilerin silahlanma konu-
sunda "tehlikeli" yasaları
savunan Ulusal Tüfek Derneği-
nin (NRA) yanında durdu-
ğunu ifade eden
Biden, Cumhuri-
yetçi liderlerin
NRA'nın bu
hafta düzenlenen
etkinliğindeki ko-
nuşmalarına dik-
kati çekti.

Yasalar uygulanmalı

Biden, Tennessee Valisi Bill
Lee'yi silah satın alımlarında
sabıka kaydı kontrollerinin ge-
nişletilmesini öngören başkanlık
kararnamesini imzalaması ve
eyalet meclisini "kırmızı bayrak"
yasalarını geçirmeye çağırma-
sını takdirle karşıladığını bil-
dirdi. Silahlanma konusunda
hayat kurtaracak federal yasalar
üzerine iyi niyetle çalışmaya
hazır olduğunu kaydeden
Biden, kapsamlı sabıka kaydı
kontrolleri, silah üreticilerinin
sorumluluk muafiyetini ortadan
kaldırmak, saldırı silahları ve
yüksek kapasiteli şarjörlerin ya-
saklanması gibi konularda
Kongreye harekete geçme çağrı-
sını yineledi. Alabama eyaleti-
nin Dadeville kentinde dün gece
22.30 sıralarında doğum günü
kutlamasının yapıldığı bir me-
kana gerçekleştirilen saldırıda 4
kişi hayatını kaybetmiş, en az
20 kişinin ise yaralandığı belir-
tilmişti. Kentucky eyaletinin Lo-

uisville kentinde ise yine
dün gece bir parktaki

kalabalığa ateş açıl-
ması sonucu 2 kişi
hayatını kaybet-
miş, 4 kişi yara-
lanmıştı. AA

İsraİl 
mola verdİ
İsrail'de geniş çaplı protestolara neden
olan tartışmalı yargı reformunu savunan
Başbakan Binyamin Netanyahu, bir
"mola vererek" karşıt görüşler arasında
denge kurmaya çalıştığını belirtti

NBC kanalında yayımlanan "Meet the
Press" programında konuşan Netanyahu,
"her demokrasi gibi İsrail'de de uzlaşı ko-

nusunda zorluklar olabildiğini" belirtti. Netanyahu,
ülkesinde geniş çaplı protestolara neden olan tartış-
malı yargı reformunu savundu ve bir mola vererek,
"karşıt görüşler arasında denge kurmaya" çalıştığını
kaydetti. İsrail demokrasisinin güçlü olduğunu savu-
nan Netanyahu, diğer yandan ülkesinin siyaseten
"bölünmüş bir ülke" olduğunu kabul etti. Netanyahu,
yargı reformunun kendisine yöneltilen suçlama ve
davaları etkilemeyeceğini kaydetti.

ABD ile ne durumdalar?

ABD Başkanı Joe Biden'ın yargı reformuyla ilgili en-
dişelerinin iki ülke ilişkilerine etkileyip etkilemeyece-
ğiyle ilgili soruya Netanyahu, "Hayır." yanıtını verdi ve
Biden'ın İsrail'in büyük bir dostu olduğunu ve "arka-
daşlar arasında anlaşmazlıklar olabileceğini" ifade
etti. Netanyahu, ABD'nin İsrail'in vazgeçilmez ve açık
ara en iyi müttefiki olduğunu düşündüğünü belirte-
rek, "Karşılıklı işbirliğimiz birçok Amerikalı ve İsrailli-
nin hayatını kurtarıyor." dedi İsrail Başbakanı,
Mossad üst düzey yetkililerinin yargı reformuna karşı
protestoları teşvik ettiği iddialarını yalanlayarak,
bunun bir yanlış anlaşılmadan kaynaklandığını ve
Mossad, ordu ve güvenlik teşkilatlarının kendisiyle el
ele çalıştığını bildirdi. AA

En kalabalık şehir
MElbournE

Son bir asırdır Avustralya'nın en ka-
labalık şehri olan Sydney yerini Mel-
bourne'e bıraktı. BBC'nin haberine

göre, en son veriler, Haziran 2021 itibarıyla Mel-
bourne'ün nüfusunun 4 milyon 875 bin 400'e
yükseldiğini ve 18 bin 700 kişi farkla Sydney'in
önüne geçtiğini gösterdi. Avustralya İstatistik 
Bürosundan (ABS) Andrew Hower, Melbourne
nüfusundaki artışın, şehrin sınırlarının Melton
kentini de içine alacak şekilde genişletilmesin-
den kaynaklandığını söyledi. Uzmanlar,
Sydney'de nüfus artışının yavaşladığını ve son
yıllarda daha çok sayıda kişinin kentten ayrılarak
ülkenin başka noktalarına göç ettiğini belirtiyor.
Melbourne, 19. yüzyılın sonlarında içinde bulun-
duğu Victoria eyaletine yaşanan göçmen akının-
dan payını almış ve hızla büyüyerek 1905'e
kadar ülkenin en kalabalık şehri olmuştu. AA
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12:20 Paranın Nabzı
12:55 Hava Durumu
13:00 Haber Bülteni
14:15 Piyasa Ekranı
16:40 Laf Aramızda
17:00 Günün İçinden
19:00 Haber Bülteni
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

18 NİSAN 2023 SALI

04:50 Kur'an-ı Kerim 
Hatm-i Şerif
05:50 Kara Tahta
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:25 1 Çorba
10:30 Alişan ile Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
15:40 1 Çorba
15:45 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması
17:40 İddiaların Aksine
17:45 Ana Haber
18:15 Ramazan Sevinci
20:00 Alparslan: Büyük Selçuklu
23:30 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması

00:30 Tarafsız Bölge
04:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:30 Dizi
02:30 Toprak ile Fidan
03:30 Halil Necipoğlu 
ile Ramazan Bereketi
05:30 Söz
07:00 Mesut Yar ile Bugün
09:30 Sabahın Sultanı Seda Sayan
13:00 Serap Paköz ile 
Gerçeğin Peşinde
16:00 Toprak ile Fidan
17:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2

12:00 Gün Ortası
12:35 Spor Bülteni
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Gündem
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:30 İftara Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Tuna Öztunç ile Son Nokta

HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

05:00 Arda'nın 
Ramazan Mutfağı
05:30 Güneşi 
Beklerken
07:00 Asi
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda'nın 
Ramazan Mutfağı
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş

00:15 Kuruluş Osman
02:30 Nihat Hatipoğlu
ile Sahur Özel
06:15 Mevlid ve Süleyman Çelebi
07:00 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
18:45 ATV Ana Haber
19:30 Nihat Hatipoğlu ile İftar
20:00 Ben Bu Cihana Sığmazam

03:30 Fatih Savaş ile 
Sahur Sohbetleri
05:30 Tetikçinin Oğlu
07:45 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:15 Yalnız Kalpler
13:45 En Hamarat Benim
16:45 Sahrap Soysal 
ile Ramazan Sofrası
17:30 Tetikçinin Oğlu
19:00 Selçuk Tepeli ile FOX 

02:45 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:30 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan
05:30 Canım Annem
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve
Gülşen'le 2.Sayfa
11:15 Survivor 2023
12:15 Survivor Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor 2023

01:00 Haber Bülteni
01:30 Özel Röportaj
03:00 Teke Tek Bilim
05:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
21:00 Teke Tek
22:00 Açık ve Net

01:00 Özel Yayın:
Meral Akşener
02:30 Haber Bülteni
04:00 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
18:45 Ana Habere Doğru
19:00 Ece Üner ile Ana Haber Bülteni
20:30 Candaş Tolga ile
Az Önce Konuştum
23:30 Haber Bülteni

00:15 Aile
02:45 Kızılcık Şerbeti
06:00 Bir Şansım Olsa
08:00 Ebru & Murat Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile

tv
A çılışın ardından minik

sanatseverler, İstan-
bul Devlet Opera ve

Balesi (İDOB) tarafından
AKM Tiyatro Salonunda sah-
nelenen "Çocuklar İçin Öyle-
sine Bir Dinleti" oyununu
izledi. Festivale ilişkin AA mu-
habirine açıklamada bulunan
AKM Sanat Yönetmeni
Remzi Buharalı, festivalin bu
yıl ikincisini gerçekleştirdikle-
rini belirterek, festival bo-
yunca AKM'nin hem iç hem
de dış alanlarında birçok et-
kinliğin yapılacağını söyledi.
Buharalı, festivalde İDOB'un
çocuklara özel oyunlarının
minik izleyicilerle buluşacağını
dile getirerek etkinliklere dair
şunları kaydetti: "Bir boyama
duvarımız dış mekanda yer
alıyor. Planetaryum isminde
gökyüzünü görüntülediğimiz
ve çocukları içine aldığımız bir
etkinliğimiz de var. Dev bir pi-
yanomuz çocuklarımızın eğ-
lencesi için hazırlandı ve yine
çocukların piyano deneyimle-
meleri için 'Gel Sen de Çal' et-
kinliğimiz var. Çocuk Sanat
Merkezimizde de birçok atöl-
yeler yer alıyor. Çocuklarımızı
festivale bekliyoruz." Çocukla-
rın toplumun geleceği oldu-
ğuna dikkati çeken Buharalı,
"Bu geleceklerimizi teminat al-
tına alabilmek için onların
dünya görüşlerini, ideallerini
gerçekleştirmeleri adına, farklı
düşünmeleri adına bu Çocuk

Sanat Festivali etkili olacaktır."
değerlendirmesini yaptı.

Festival hakkında

AKM'de bir hafta boyunca
çocuklar, atölyeler, tiyatro
oyunları, çizgi film gösterim-
leri ve animasyonların olduğu
birçok etkinliğe katılabilecek.
Çocuklar festival kapsamında
her yeri boyanan büyük bir evi
kendi hayal dünyalarına göre
renklendirecek. Çok Amaçlı
Salonda kağıtlara çizdikleri
balıkların birkaç dakika içinde
yüzmeye başladığı etkileşimli
bir akvaryum macerasına atı-
labilecekler. Minik sanatsever-
ler aynı zamanda AKM
Çocuk Sanat Merkezi'ndeki
"Erken Müzik Atölyesi",
"Resim Sevinci", "Resimle Ta-
nışıyorum", "Meyve Sebze Or-
kestrası", "Ritim Atölyesi",
"Çocuklar İçin Drama Atöl-
yesi", "Çocuklar İçin Dans
Atölyesi", "edding ile Bir Kupa
Pop Art", "Çocuk Arkeologlar
Kazıda", "Lego Education ile
Yaratıcı Eller İş Başında" ve
"Müzikli Masallar" çalışmala-
rına katılabilecek. Minikler ay-
rıca AKM Yeşilçam
Sineması'nda "Kaptan Pengu
ve Arkadaşları 2" filmini izle-
yebilecek. 23 Nisan'a kadar
devam edecek festival kapsa-
mındaki etkinliklere dair ay-
rıntılı bilgiye
"akmistanbul.gov.tr" adresin-
den ulaşılabilir. AA

İstanbul'da 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı
kapsamında 

düzenlenen “AKM
Çocuk Sanat 

Festivali” çocuklarla
kuklaların, müzikle

dansın bir araya
geldiği renkli kortej
yürüyüşüyle Atatürk
Kültür Merkezi'nde

(AKM) başladı

AKM’de çocuK
şenliği vAr
AKM’de çocuK
şenliği vAr
AKM’de çocuK
şenliği vAr
AKM’de çocuK
şenliği vAr
AKM’de çocuK
şenliği vAr
AKM’de çocuK
şenliği vAr
AKM’de çocuK
şenliği vAr
AKM’de çocuK
şenliği vAr
AKM’de çocuK
şenliği vAr

Örnek bir abla!
Dilan Çiçek Deniz, Türkiye'yi sarsan depremlerin ardından Hatay'a gitti.
Depremzede çocuklarla bir araya gelen oyuncu, onlara masal okudu

iBB Şehir Ti-
yatroları,
Oyuncular

Sendikası ve Çağdaş
Drama Derneği’nin dep-
rem bölgesinde düzenle-
diği etkinlikler
kapsamında Hatay’a
giden Dilan Çiçek Deniz,
Cumhuriyet Mahalle-
si’ndeki çadır kentte ço-
cuklarla bir araya geldi.
İBB Kültür Dairesi Baş-
kanlığı, etkinliği sosyal
medyada "Deprem böl-
gesinde sanatçılarımızla
dayanışma içerisinde ça-
lışmalarımız devam edi-
yor. İBB Şehir
Tiyatroları, Oyuncular
Sendikası ve Çağdaş
Drama Derneği ile
devam eden etkinlikleri-
miz kapsamında bugün
de Dilan Çiçek Deniz
aramızdaydı" notuyla
paylaştı. Dilan Çiçek
Deniz, çocuklarla oyun-
lar oynayıp ardından on-
lara masal okudu.  AA

Caz dünyasını
üzen haber
Çok sayıda müzisyene ilham veren 
dünyaca ünlü ABD'li caz piyanisti Ahmad
Jamal, 92 yaşında yaşamını yitirdi

New York Times gazetesine konuşan kızı Sumayah
Jamal, babasının prostat kanserine yenik düştü-
ğünü açıkladı. Caz müziğinin en tanınmış isimlerin-

den Miles Davis'in hocası olarak bilinen Jamal, 70 yıla yakın
yaptığı müzikle kendinden sonraki kuşaklar için ilham kay-
nağı oldu. Ünlü piyanist, notalar arasında sıkça duraklayarak
uyguladığı "seyrek piyano çalma" yöntemiyle fark oluşturdu.
Küçük yaşlarda piyanoya merak salan ve caz müziğine eğilen
piyanist, 1958'deki "At the Pershing: But Nor for Me" albü-
müyle tüm zamanların en çok satan enstrümantal albümü
ödülüne değer görülerek ilk ticari başarısını yakaladı. Ahmad
Jamal, kariyeri boyunca başta "Yaşayan Caz efsanesi Ödülü
(2007)", "Grammy Yaşam Boyu Başarı Ödülü (2017)" ve
"Leopolis Caz Müzik Ödülü (2018)" olmak üzere çok sayıda
ödül aldı. AA

Emircan İğrek,
önceki akşam İz-
mir’deki bir me-

kanda sahne aldı, kendisini
dinlemeye gelen Zeynep
Bastık’ı da sahneye davet
etti. Zeynep Bastık ve Emir-
can İğrek ilk kez bir araya

geldikleri Dargın' adlı şar-
kıda düet yaparak ardından
da Facia ve Ecza Deposu’
şarkılarını beraber söyledi-
ler. Mekanı dolduran seyir-
ciler ikiliyi dakikalarca
alkışladılar. HABER
MERKEZİ

Sahnede iki arkadaş
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İ ki takım arasında 2016-2017
sezonunda başlayan reka-
bette sarı-kırmızılılar 7, tu-

runcu-yeşilliler ise 3 kez kazandı.
Üç müsabaka ise berabere sonuç-
landı. Geride kalan 13 maçta sarı-
kırmızılı takımın 27 golüne,
Alanya ekibi 16 golle karşılık
verdi. İki takım arasında Alan-
ya'da oynanan maçlarda da Gala-
tasaray'ın üstünlüğü bulunuyor.
Sarı-kırmızılı ekip, Corendon
Alanyaspor'a konuk olduğu 6
maçın 3'ünü kazandı. Alanya'daki
maçlardan bir kez ev sahibi takım
üstün ayrılırken, 2 müsabaka ise
berabere bitti. Alanya'daki müsa-
bakalarda takımlar 10'ar kez ağ-
ları havalandırdı.

En farklı galibiyetler

Galatasaray, Alanyaspor karşı-
sında en farklı galibiyetini 2018-
2019 sezonunda İstanbul'da
oynanan maçta 6-0'lık skorla elde
etti. Alanyaspor'un ise rekabetteki
en farklı galibiyeti 2019-2020 se-
zonunda Alanya'da yapılan maçta
4-1'lik skorla oldu.

Galatasaray 
21 galibiyet yaşadı

Galatasaray, ligin geride kalan bölü-
münde oynadığı 27 maçta 21 gali-
biyet ile üçer beraberlik ve yenilgi
yaşadı. Topladığı 66 puanla liderlik
koltuğunda oturan sarı-kırmızılı
ekip, en yakın takipçisi Fenerbah-
çe'nin 6 puan önünde yer alıyor.

Corendon Alanyaspor da Süper
Lig'de oynadığı 28 maçın 8'ini kaza-
nırken, 8'inde berabere kaldı,
12'sinde ise mağlup oldu. 32 puana
sahip Akdeniz ekibi, averajla 11. sı-
rada bulunuyor. İki takım arasında
sezonun ilk yarısında İstanbul'da
oynanan maç, 2-2 berabere bit-
mişti. Galatasaray'da Corendon

Alanyaspor maçı öncesinde 5 fut-
bolcu, sarı kart ceza sınırında bulu-
nuyor. Sarı-kırmızılı futbolcular
Mauro Icardi, Kerem Aktürkoğlu,
Barış Alper Yılmaz, Sacha Boey ve
Sergio Oliveira, yarın sarı kart gör-
meleri durumunda 31. haftadaki
VavaCars Fatih Karagümrük ma-
çında forma giyemeyecek. AA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın:(1814917)

SİGORTACILIK HİZMETİ ALINACAKTIR
İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

TEKNE MAKİNE & HARP GREV SİGORTASI HİZMETİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerin-
den alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN :2023/379718
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE TİCARET 

ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi :BEDRETTİN MAH. EVLİYA ÇELEBİ CAD. NO: 63/A 34440 

KASIMPAŞA BEYOĞLU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123138000 - 2122565799
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a)Adı :TEKNE MAKİNE & HARP GREV SİGORTASI HİZMETİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :Hizmet Alımı- 26 Yolcu Gemisi, 6 Yolcu Motoru, 3 Servis 

Motoru,1 Tarama Gemisi için her türlü deniz risklerine 
karşı Tekne Makine Sigortası, Harp ve Grev Sigortası, 
Tekne Artan Değer Sigortası ve Tekne PPI/TLO Sigortası 
teminatlarının, 50 Deniz Taksi, ve 6 Duba için Tekne Makine 
ve Harp ve Grev Sigortası teminatlarının ve Haliç 
Tersanesine ilişkin Gemi Tamircileri Kanuni Sorumluluk 
Sigortası teminatının alınması Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 31.05.2023, işin bitiş tarihi 31.05.2024
d) İşe başlama tarihi :31.05.2023
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :10.05.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Şehir Hatları Turizm San. ve Tic. A.Ş. Genel 

Müdürlük Binası Toplantı Salonu - Bedrettin Mah. Evliya 
Çelebi Cad. No: 63/A Kasımpaşa- Beyoğlu/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak 
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bede-
lin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belge-
ler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
a) Yangın sigortaları,
b) Nakliyat sigortaları,
c) Makine montaj (mühendsilik) sigortaları,
d) Su Araçları ve Su Araçları Sorumluluk Sigortası,İhale konusu işte, benzer iş kapsamında yer verilen
işler ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Karagümrük'ün rakibi Ümraniye
Spor Toto Süper Lig'in 30. haftasında VavaCars Fatih Karagümrük, bu akşam HangiKredi Ümraniyespor'u
konuk edecek. Atatürk Olimpiyat Stadı'nda yapılacak karşılaşma saat 20.30'da başlayacak
Fenerbahçe'ye 2-1 mağlup
olarak 11 maçlık yenilmezlik
serisi son bulan VavaCars
Fatih Karagümrük, Hatays-
por'un ligden çekilmesi nede-
niyle hafta sonunu 3-0
hükmen galip tamamladı.Ge-
ride kalan 27 maçtan 9 galibi-
yet, 10 beraberlik ve 8 yenilgi
alan kırmızı-siyahlılar, ligde
37 puan topladı. Ev sahibi
ekipte Matteo Ricci, sarı kart
cezası nedeniyle yarınki karşı-
laşmada forma giyemeyecek.

Andre Bertolacci, Otabek
Shukurov, Rayyan Baniya,
Ebrima Colley ve Lawrence
Nicholas, Ümraniyespor
maçı öncesi sarı kart ceza sı-
nırında yer alıyor. Bu futbol-
cular, yarın kart görmeleri
durumunda hafta sonunda
oynanacak Galatasaray mü-
cadelesinde görev alamaya-
cak.Ligin ilk yarısında iki ekip
arasında oynanan karşılaş-
mayı Fatih Karagümrük, dep-
lasmanda 3-1 kazanmıştı. AA

Galatasaray
zorlu deplasmanda
Spor Toto Süper Lig lideri Galatasaray, 30. hafta maçında bu akşam de-
plasmanda Corendon Alanyaspor ile 14. kez karşı karşıya gelecek. Kırbıyık
Holding Stadı'nda oynanacak müsabaka, saat 20.30'da başlayacak

Trabzonspor
geçit vermedi
Spor Toto Süper Lig'in 29. haftasında Beşiktaş ile golsüz berabere
kalan Trabzonspor, üç büyük rakibine geçit vermiyor

bordo-mavililer, İs-
tanbul'un büyük takım-
ları Fenerbahçe,
Galatasaray ve Beşiktaş
karşısında oynadığı son
12 karşılaşmada 1 kez
kaybetti. Karadeniz
ekibi, rakipleri karşısında
7 maçtan ise beraberlikle
ayrıldı. Söz konusu maç-
larda 4 kez kazanan
bordo-mavili ekip, 19
puan aldı.Karadeniz
ekibi, bu dönemde Be-
şiktaş karşısında 3 bera-
berlik, 1 galibiyet alarak
yenilgi yüzü görmezken
tek mağlubiyetini bu
sezon İstanbul'da Gala-
tasaray'a karşı 2-1'lik so-
nuçla yaşadı.

Avcı ile kaybetmeme
alışkanlığı

Trabzonspor, takımdan

ayrılan teknik direktör
Abdullah Avcı döne-
minde büyük maçlarda
geçen sezonu yenilgisiz
tamamladı. Bordo-ma-
vililer, Avcı ile söz ko-
nusu dönemde 11 maç
oynarken bu maçlarda 4
galibiyet, 6 beraberlik, 1
mağlubiyetle ayrıldı.

Derelioğlu da 
kaybetmedi

Trabzonspor, ligde kötü
günler geçirmesine kar-
şın bir büyük maçta
daha yenilgi görmedi.
Ligde sıkıntılı dönem ge-
çiren ve son oynadığı 2
maçta yenilgi yaşayan
bordo-mavililer, teknik
sorumlu İhsan Dereli-
oğlu yönetiminde ikinci
maçında ilk puanını aldı.
AA

Altay Bayındır
ameliyat olacak

Fenerbahçe Kulübü, kaleci
Altay Bayındır'ın bel fıtığı ra-
hatsızlığı nedeniyle ameliyat
edileceğini duyurdu. Sarı-la-
civertli kulüpten yapılan açık-
lamada, bir süredir bel fıtığı
rahatsızlığı yaşayan ve son
dönemde artan ağrıları nede-

niyle kontrolleri gerçekleştiri-
len Altay Bayındır'ın, operas-
yon geçirmesine karar
verildiğini bildirdi. Altay, be-
lindeki ağrılar nedeniyle hafta
sonunda oynanan MKE An-
karagücü mücadelesinde
kadroda yer alamamıştı.AA

Spor Toto 1. Lig'de normal sezonun bitimine 6 hafta
kala Süper Lig'e yükselmeyi garantileyen Yılport Sam-
sunspor'un teknik direktörü Hüseyin Eroğlu'nun takı-
mın başında sahasında çıktığı ilk maçta giymeye
başladığı kırmızı renkli kazak, Süper Lig yolunda adeta
uğuru oldu. Geçen yıl 26 Eylül'de Yılport Samsuns-
por'da göreve başlayan teknik direktör Eroğlu, takımın
başındaki ilk iç saha maçına kırmızı kazak giyerek
çıktı. Eroğlu, bu maçı Gençlerbirliği karşısında 2-0 ka-
zanmalarının ardından sahalarındaki tüm maçlarda
kırmızı kazağını giymeyi sürdürdü. Kırmızı-beyazlılar,
sahasında Eroğlu yönetiminde 13 maçta 11 galibiyet
ve 2 beraberlik aldı. "Kırmızı kazağın uğurunu" taraf-
tarın da benimsemesiyle Samsunspor Store55'te kır-
mızı kazak satışı yapılmaya başlandı. AA

Kırmızı kazak
uğurlu geldi
Kırmızı kazak
uğurlu geldi
Kırmızı kazak
uğurlu geldi
Kırmızı kazak
uğurlu geldi
Kırmızı kazak
uğurlu geldi
Kırmızı kazak
uğurlu geldi
Kırmızı kazak
uğurlu geldi



F IBA Avrupa Ligi'nde bu sezon
grup aşamasını 12 galibiyet ve
2 mağlubiyetle ilk sırada ta-

mamlayan sarı-lacivertli ekip, çeyrek
final serisinde Macaristan'ın Sopron
Basket ekibini eleyerek Dörtlü Final'e
yükseldi. Sırp başantrenör Marina
Maljkovic yönetimindeki Fenerbahçe
Alagöz Holding, Çekya'nın başkenti
Prag'daki Dörtlü Final'in ilk maçında
İtalya temsilcisi Beretta Famila'yı 77-
70 yendi. Sarı-lacivertli takım, finalde
ise ÇBK Mersin Yenişehir Belediyesi'ni
99-60 mağlup ederek şampiyonluğa
ulaştı. FIBA Avrupa Ligi'nde beşinci
kez finalde mücadele eden Fenerbahçe
Alagöz Holding, ilk kupasını elde etti.
Türkiye'den daha önce erkeklerde
Anadolu Efes 3, Fenerbahçe, Galata-
saray, Darüşşafaka, Beşiktaş ve Bahçe-
şehir Koleji birer kez, kadınlarda ise
Galatasaray 3, Yakın Doğu Üniversi-

tesi bir kez Avrupa kupalarında şampi-
yon oldu.

İlk kupa Anadolu Efes'ten

Türk basketbolu, ilk Avrupa zaferini
1996'da Anadolu Efes ile yaşadı. Ba-
şantrenör Aydın Örs yönetiminde o
zamanki adı Efes Pilsen olan lacivert-
beyazlılar, Makedon oyuncusu Petar
Naumoski'nin önderliğinde büyük bir
başarı elde etti. Lacivert-beyazlılar,
1995-1996 sezonunda Avrupa'nın iki
numaralı kupası olan Koraç Kupası fi-
nalinde İtalya ekibi Stefanel Milano'yu
geçerek, Türk basketbol tarihinin ilk
büyük başarısına imza attı.

Fenerbahçe Avrupa'nın
zirvesinde

Avrupa'nın kulüpler düzeyindeki bir
numaralı organizasyonu olan THY
Avrupa Ligi'nde daha önce Anadolu

Efes 2, Fener-
bahçe de bir kez
şampiyonluğa ulaştı. Anadolu Efes,
2020-2021 ve 2021-2022 sezonlarında
Avrupa Ligi'nde şampiyonluk kupasını
kazandı. Fenerbahçe ise 2016-2017 se-
zonunda Avrupa Ligi'nde kupanın sa-
hibi oldu.

7Days Avrupa Kupası'nı
kazandı

Galatasaray ve Darüşşafaka erkek
basketbol takımları, 7Days Avrupa
Kupası'nda (Eski adı ULEB Avrupa
Kupası) şampiyonluk yaşadı. Galata-
saray organizasyonda 2015-2016, Da-
rüşşafaka da 2017-2018 sezonunda
kupayı kazanma başarısı gösterdi.
Bahçeşehir Koleji 2021-2022 sezo-
nunda FIBA Avrupa Kupası'nda, Be-
şiktaş da 2011-2012'de FIBA
EuroChallenge Kupası'nda şampiyon-
luğa ulaştı.

Basketbol Takımı'ndan 3 kupa

Galatasaray Kadın Basketbol Takımı,
Avrupa'da daha önce 3 kez şampiyon-
luk kupasını kaldırdı.Sarı-kırmızılı
takım, 2013-2014 sezonunda FIBA
Avrupa Ligi, 2008-2009 ile 2017-
2018'de FIBA Avrupa Kupası şampi-
yonlukları yaşadı. Yakın Doğu
Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı
da 2016-2017 sezonunda FIBA Av-
rupa Kupası'nı kazandı. AA
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
İ.E.T.T. İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜGÜ 

Sürücüsüz ve Yakıtsız Motosiklet Kiralama hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alı-
nacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/351472
1-İdarenin
a) Adı : İ.E.T.T. İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜGÜ
b) Adresi : Şahkulu Mah. Erkan-ı Harp Sok. No:2 34420 

Tünel - BEYOĞLU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123722222 - 2122521017
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Sürücüsüz ve Yakıtsız Motosiklet Kiralama
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 Adet Sürücüsüz ve Yakıtsız Motosiklet Kiralama Hizmet 

AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul İl sınırları İçerisinde
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 8(Sekiz) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

10 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 02.05.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satın alma Dairesi Başkanlığı 
4. Kat İhale Komisyon Salonu - Arap Camii Mah. Tersane Cad. 
Şehit Teğmen Hüseyin Sofu Sok. No: 8 Karaköy Gar 
Binası 34421 Tünel Beyoğlu / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzen-
lendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Her Türlü Araç  Kiralama Hizmetler benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı so-
nucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

FIBA Kadınlar Avrupa Ligi'nde 2022-2023 sezonunu şampiyon
tamamlayan Fenerbahçe Alagöz Holding, basketbolda
Türkiye'ye kulüpler bazında 13. Avrupa kupasını kazandırdı

FENERBAHCE
TARIH YAZDI!

Bjelica
harekatı
teknik direktör arayışındaki Trabzonspor’da, Nenaj Bjelica ile menajer-
ler aracılığıyla yapılan görüşmede önemli mesafe kat edildi. Trabzonspor
yönetiminin prensip anlaşmasına vardığı Hırvat teknik adam, yüz yüze
görüşmek üzere Türkiye’ye davet edildi. Bordo-mavililer, son detaylarda
anlaşma sağlanması durumunda Bjelica ile söz-
leşme imzalayacak. 51 yaşındaki Bjelica, son ola-
rak 2020-22 yılları arasında ülkesinin
takımlarından NK Osijek'i çalıştırmıştı. Bjelica
kariyerinde ise Austria Wien, Spezia, Lech Poz-
nan ve Dinamo Zagreb gibi takımlarda görev
almıştı. Bjelica, Dinamo Zagreb'te görev aldığı
2017-18 ve 2018-19 sezonlarında 2 kez Hırva-
tistan Ligi şampiyonluğu ile 2017-18 sezonunda
Hırvatistan Kupa şampiyonluğu, WAC St. Andra
takımında görev aldığı 2009-10 sezonunda Avus-
turya Ligi şampiyonluğu ve 2011-12 sezo-
nunda Avusturya orta bölge Lig

şampiyonluğu ya-
şadı. DHA

Trabzonspor, prensip anlaşmasına vardığı
Hırvat teknik direktör Nenad Bjelica’yı
görüşmek üzere Türkiye’ye davet etti

Premier
Lig nefes
kesiyor
İngiltere Premier Lig'de
lider Arsenal'in üst üste
yaşadığı puan kayıpları,
Manchester City ile
arasındaki şampiyonluk
mücadelesinde yeni bir
heyecan dalgası oluşturdu

ligde geçen hafta Liver-
pool karşında 2-0 öne
geçmesine rağmen saha-
dan 2-2 beraberlikle ayrı-
lan lider Arsenal, benzer
bir senaryoyu bu hafta da
yaşadı. West Ham United
karşısında 7. dakikada
Gabriel Jesus ve 10. daki-
kada Martin Odegaard'ın
ağları sarsmasıyla 2-0
öne geçen Londra ekibi,
33. dakikada penaltıdan
Said Benrahma ve 54.
dakikada Jarrod Bo-
wen'ın gollerine engel ola-
madı ve sahadan 2-2
beraberlikle ayrıldı. Son 2
yılın şampiyonu Manc-
hester City ise konuk et-
tiği küme düşme hattında
yer alan Leicester City'yi
John Stones ve Norveçli
yıldızı Erling Haaland'ın
(2) golleriyle 3-1 mağlup

etti. Ligde galibiyet seri-
sini 6 maça çıkaran
Manchester ekibi, zirve
yarışında yeniden iddialı
konuma geldi. Haaland,
ligdeki gol sayısını 32'ye
çıkararak Mısırlı yıldız
Muhammed Salah'a
(2017-18) ait 38 maçlık
bir Premier Lig sezo-
nunda en fazla gol atan
futbolcu rekorunu egale
etti.

Manu da 
kazanmayı başardı

UEFA Şampiyonlar Li-
gi'ne katılma mücadelesi
veren takımlardan Manc-
hester United, konuk ol-
duğu Nottingham
Forest'ı 2-0 mağlup etti.
Aynı kota için yarışan
Newcastle United ile Tot-
tenham ise maçlarını kay-

betti. Newcastle United,
Aston Villa deplasmanın-
dan 3-0 mağlup ayrıldı.
Tottenham da sahasında
Bournemouth'a 3-2 ye-
nildi. Yüksek bütçeli
transferlerine rağmen bu
sezon beklentilerin çok
uzağında kalan Chelsea
ise konuk ettiği Brighton'a
2-1 mağlup oldu. İngil-
tere ekibi, son 5 maçta
yalnızca 2 puan toplaya-
bildi. Premier Lig'in 31.
haftası sonunda Arsenal,
74 puanla liderliğini sür-
dürürken, bir maçı eksik
ikinci sıradaki Manches-
ter City ile arasındaki
puan farkı 4'e düştü.
Manchester United 59,
Newcastle United 56,
Tottenham 53 puanla ilk
5'te yer alan diğer takım-
lar oldu. AA

Altıda altı!
Spor Toto 1'inci Lig'de Göztepe,
Süper Lig yolunda çok önemli bir
engeli daha aştı. Son haftaların en
formda takımlarından olan sarı-kır-
mızılılar evinde önemli rakiplerinden
Eyüpspor'u da 1-0 yenerek üst üste
6'ncı maçını kazandı. Suskun gol-
cüsü Kvasina'nın 20'inci dakikada
ağları havalandırdığı karşılaşmadan
3 puanla ayrılan Göztepe, son 9 ma-
çında ise 7'nci galibiyetini elde etti.

Bu sonuçla beraber puanını
53'e çıkaran Göztepe, maçın
ardından büyük sevinç ya-
şadı. Gürsel Aksel Sta-
dı'nda 15 bini aşkın
taraftarının desteğini arka-
sına alan sarı-kırmızılılar
90 dakika bitiminde tri-
bünlerle adeta bütünleşti.
Işık ve müzik gösterileriyle
coşan oyuncular ve taraf-
tarlar ardından klasik hale
gelen İsyan Marşı'nı söyle-
yerek 3 puanı doyasıya
kutladı.

Doludizgin gidiyorlar

Son olarak Ankara'da Genç-
lerbirliği'ne tek golle boyun

eğen Göztepe, oynadığı 9 karşı-
laşmada Altınordu, Tuzlaspor,

Yeni Malatyaspor (hükmen), De-
nizlispor, Samsunspor, Ankara Ke-

çiörengücü ve Eyüpspor'u yendi.
Boluspor ve Pendikspor'la berabere
kalan İzmir ekibi çok iyi bir seri yaka-
layıp Süper Lig ateşini yaktı. Göz-
tepe kalan maçlarda Altay (D),
Manisa FK (D), Adanaspor, Çaykur
Rizespor ve Bodrumspor'la (D) kar-
şılaşacak. Göztepe, deprem dene-
diyle ligden çekilmek durumunda
kalan Adanaspor maçında hükmen
3-0 galip ilan edilecek.  DHA

Finali Ferhat
ARICAN YAPTI 
Finali Ferhat
ARICAN YAPTI 
Finali Ferhat
ARICAN YAPTI 
Finali Ferhat
ARICAN YAPTI 
Finali Ferhat
ARICAN YAPTI 
Finali Ferhat
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ARICAN YAPTI 
Finali Ferhat
ARICAN YAPTI 
Finali Ferhat
ARICAN YAPTI 
AntAlyA'dA ev sahipliği yaptığımız
10’uncu Erkekler ve Kadınlar Artistik
Cimnastik Avrupa Şampiyonası’nda
tarihi başarı kazanan millilerimizde fi-
nali yine İzmirli sporcu Ferhat Arıcan
yaptı. Kariyerinde daha önce 2020 ve
2021’de üst üste iki kez paralel barda
Avrupa şampiyonu olan, Tokyo 2020
Olimpiyatları’nda bronz madalya ka-
zanarak cimnastikte ülkemize tarihin
ilk olimpiyat madalyasını getiren 29
yaşındaki sporcu Antalya’da da pod-
yuma çıktı. Şampiyonanın ilk gü-
nünde takım halinde gümüş madalya
kazanan Ferhat Arıcan, paralel bar bi-
reysel finalinde de 14.933 puanla Av-
rupa ikincisi oldu.   DHA
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E yüpsultan Belediye Başkanı Deniz
Köken tarafından, Esentepe sakinle-
rinin talepleri doğrultusunda inşa et-

tirilen Esentepe Hadiye Ersoy Camii
düzenlenen törenle açıldı. Cuma namazı
sonrası düzenlenen törene Başkan Deniz
Köken ile birlikte Eyüpsultan İlçe Kayma-
kamı İhsan Kara, AK Parti Eyüpsultan İlçe
Başkanı Muhammet Vanlıoğlu, AK Parti İs-
tanbul 2. Bölge Milletvekil Adayı Ferşat Yıl-
dırım, siyasi partilerin temsilcileri,
Eyüpsultan Belediye Meclis üyeleri, muhtar-
lar ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Her şey bu şehir için

Açılışta konuşan Belediye Başkanı Deniz
Köken, “Biz başlıyoruz ve bitiriyoruz. Farklı
bir mimari olsun istedik. 2023’ün yeni tarz
mimari eserleri bunlar olsun istedik. Önü-
müzdeki günlerde yeni açılışlarımız olacak.
Toplamda 4 yılda 87 tane esere imza atmı-
şız. Her birisi kurdelesini kesip içeri girilebi-
lecek şekilde oldu. Biz kendimize
yapmıyoruz bunları, bu şehir için yapıyoruz.
Bütün eserler bu şehirde kalacak. Ne yapar-
sak sizlere kalacak. Allah Celle Celalühü
Ayet-i Kerimesinde ‘Allah’ın evine esenlikle
gelin’ buyuruyor. Burası esenlik yeri. Esente-
pe’de esenlik bulasınız diye bu camiyi yaptık.
Esenlikle kalın inşaallah. Kadir gecesini ve
Ramazan bayramınızı şimdiden tebrik edi-
yorum.” dedi.

Emeği geçenleri tebrik ediyorum

Kaymakam İhsan Kara ise konuşmasında
şunları söyledi: “Caminin iç aydınlatması
çok güzel. Cami ışık içerisinde. Başta Bele-
diye Başkanımız olmak üzere emeği geçen
herkesi tebrik ediyorum. Belediye Başkanı-
mızla inşaat başlarken gelmiştik. Bir eseri
bitmiş olarak görmek gerçekten güzel.
Onun sevincini yaşıyorum. Allah hayırlı,
mübarek etsin.”

En güzel örnekler arasında

Esentepe Mahallesi’nin yeni sembollerinden
birisi olan Esentepe Hadiye Ersoy Camii
gerek mimarisi gerekse işlevselliği ile Türk –
İslam sanatının en güzel örneklerinden biri
olma özelliği taşıyor. Toplam kapalı alanı 2 

bin 340 m2 olan Esentepe Hadiye Ersoy
Camii vatandaşların ibadet için gelecekleri
bir yer olmanın yanı sıra bünyesinde bulu-
nan bilgi evi ve gençlik merkezi, dijital kü-
tüphane, kreş, taziye evi ve imam lojmanı ile
bir çok ihtiyacı karşılayabilecek bir yapıda.

EyUpsUltan'da
4 yılda 87 EsEr!

HABER MERKEZİ

Eyüpsultan'da Esentepe Hadiye Ersoy Camii düzenlenen törenle açıldı. Açılışta konuşan Eyüpsultan
Belediye Başkanı Deniz Köken, “4 yılda 87 tane esere imza attık ve çok gururluyuz” diye konuştu

Modern ve este-
tik görüntüsü ile
dikkat çeken
Esentepe Hadiye
Ersoy Camii, 3
bodrum 2 nor-
mal kat olmak
üzere toplamda
5 kattan oluşu-
yor. 600 kişi
kapasiteye sahip
olan camide,
açık avlularında
kullanımıyla bin
200 kişi aynı
anda namaz 
kılabilecek.

Bin 200 kişi
namaz
kılabilecek

Zabıta ekipleri
denetime çıktı

Beyoğlu yüzleri güldürdü

Arnavutköy Belediyesi, halk sağlığını korumak ve
vatandaşların güvenilir bir şekilde gıda ürünlerine
ulaşması amacıyla denetimlerini sürdürüyor

arnavutKöy Belediyesi halkın huzuru,
güvenliği ve sağlığı için çalışmalarını gece
gündüz titizlikle sürdürüyor. Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri de Ramazan ayı ve yakla-
şan Ramazan Bayramı nedeniyle
çalışmalarına yoğun bir şekilde devam edi-
yor. Bu kapsamda fırın, şarküteri ve mar-
ketlere yönelik denetimlerini sürdürürken
halk pazarlarını sıkı bir şekilde denetliyor. 

Denetimler devam edecek

Pazar denetimlerini aralıksız sürdüren ekip-
ler son olarak Hadımköy Kapalı Pazar ye-
rinde incelemelerde bulundu. 6502 sayılı

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun
gereğince denetimlerini gerçekleştiren ekip-
ler, tezgâhları gezerek fiyat etiketi, etiketlerin
düzgün konulması, rakamların okunabilir
olması, terazi ve pazar standartlarına uy-
gunlukları gibi hususları kontrol etti. Kural-
ları uymayan Pazar esnafına uyarıda
bulunan ekipler; tüketici hakları ve hijyen
kuralları hakkında da bilgilendirme yaptı.
Denetimler hakkında bilgi veren Zabıta
Müdürlüğü ekipleri, Ramazan ayı içeri-
sinde devam eden rutin denetimlerin Ra-
mazan ayı sonrasında da devam edeceğini
bildirdi. HABER MERKEZİ

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ar-
dından bölgede olası salgın hastalıklara karşı
titiz bir dezenfeksiyon ve temizlik çalışmaları
yürütülüyor. Beyoğlu Belediyesi de Kahraman-
maraş’a gönderdiği temizlik ekibi ve araçlarla
çalışmalara destek veriyor. 2
çöp kamyonu ve iki yıkama
tankeri ile temizlik çalışmasını
sürdüren Beyoğlu Belediyesi
temizlik ekibi, çalışma yaptığı
esnada yanlarına gelen dep-
remzede çocuklarla yakından

ilgilendi. Temizlik ekibinin çalışmalarına kısa bir
ara verip çocuklarla ilgilenmesiyle renkli görün-
tüler ortaya çıktı. Çocuklarla sohbet edip oyun-
lar oynayan temizlik ekibi, kendilerine yoğun
ilgi gösteren çocuklarla fotoğraf çekilmeyi de

ihmal etmedi. Çocukların mutlu-
luğunun kendilerine güç verdiğini
belirten temizlik işçileri, bu küçük
mutluluklar sayesinde ağır şart-
larda çalışmalarını yürütmelerine
rağmen hiçbir zaman yorgunluk
hissetmediklerini söylediler. 
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